
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2001

Částka 1 Rozeslána dne 25. května 2001

O B S A H :

Rozpočet České advokátní komory na rok 2000

Oznámení o rozšíření rozsahu pojištění pojistnou smlouvou, uzavřenou mezi Českou advokátní komorou a Koope-
rativou, pojišťovnou a.s., ve prospěch advokátů za účelem pojištění jejich odpovědnosti za škodu způsobenou v sou-
vislosti s výkonem advokacie

Oznámení o platných pojistných smlouvách, uzavřených ve prospěch advokátů s Českou státní pojišťovnou (nyní
Česká pojišťovna a. s.), Allianz pojišťovnou a. s. a Pojišťovnou Zürich, které se týkají úhrady nákladů právního za-
stoupení při mimosoudním vyřízení věci z titulu zákonného pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
motorových vozidel

Výroční zpráva o činnosti České advokátní komory v oblasti poskytování informací v roce 2001

Termíny povinných seminářů pro advokátní koncipienty ve třetím roce právní praxe, které se konají ve druhém po-
loletí roku 2001

Oznámení o advokátních zkouškách ve druhém pololetí roku 2001

Oznámení o uznávacích zkouškách ve druhém pololetí roku 2001

Zápisy v seznamu advokátů od 8. listopadu 2000 do 18. dubna 2001

Zápisy v seznamu advokátních koncipientů od 8. listopadu 2000 do 18. dubna 2001



Částka 1/2001 Strana 2

Po předchozím projednání s kontrolní radou schválilo představenstvo České advokátní komory (dále jen „Komora“)
na své schůzi, která se konala dne 19. prosince 2000, následující rozpočet Komory na rok 2001:

Příjmy (v tis. Kč)

a) příspěvky ČAK 6.250 á 6.000 37 500

b) příspěvky pozast. adv. 600 á 2.000 1 200

c) zápisné do sezn. advokátů 375 á 4.000 1 500

d) příjmy z popl. za advokátní a uznávací zkoušky 400 á 4.000 1 600

e) nájmy (Fortuna, Vinárna, Brno) 1 300

f) ostatní příjmy (inzeráty, ubyt.) 700

g) náhrada nákladů kárného řízení 100 á 3.000 300

h) příjmy z úroků 1 200

CELKEM PŘÍJMY 45 300

Výdaje (v tis. Kč)

1. Provozní náklady odboru hospodářského a organizačního

a) spotřební materiál 550

b) pohonné hmoty 60

c) náklady na reprezentaci a dary 150

d) provozní náklady a služby 2 000

e) náklady na ostrahu a pojištění 450

f) nájemné 1 750

g) náklady na opravy a udržování 600

h) spoje a poštovné /Internet/ 1 250

i) cestovné 250

j) investice + IIS 1 500

k) příspěvky tuzemským právnickým osobám 50

l) náhrady za ztráty času členům představenstva a pomocných orgánů ČAK 150

m) náklady na mzdy:

– mzdy zaměstnanců 9 950

– DPČ, DPP 130

– sociální a zdravotní pojištění 3 350

– paušální odměny 4 100

n) náklady na elektřinu 750

o) daň z příjmu 1 500

– DPH 1 000

– nepřímé daně 50

CELKEM PROVOZNÍ NÁKLADY 29 590

Věstník České advokátní komory 2001

Rozpočet České advokátní komory na rok 2001



2. Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie

a) semináře (honoráře,cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 600

b) advokátní zkoušky (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 500

c) náklady související s vedením seznamu advokátů 1 150

d) náklady na regionální sekce 500

e) náklady na styk s advokáty a propagaci 200

f) náklady semináře evropského práva 770

CELKEM 5 720

3. Náklady odboru legislativního a publikačního

a) náklady publikační (Bulletin advokacie, Věstník ČAK) 5 000

b) knihovna 300

c) obsahová náplň internetu 150

CELKEM 5 450

4. Náklady odboru mezinárodních styků

a) členské příspěvky mez. organizacím 410

b) náklady na zahraniční cesty 1 000

c) pohoštění a přepravné při mez. akcích 500

d) náklady na překlady a tlumočení 600

CELKEM 2 510

5. Náklady kontrolní rady

a) cestovné a ostatní služby (nájem) 250

b) náhrada ztráty času, pohoštění 250

CELKEM 500

5. Náklady odboru kárného žalobce

a) cestovné a ostatní služby (nájem) 250

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350

CELKEM 600

6. Náklady odboru předsedy kárné komise

a) cestovní 250

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350

CELKEM 600

7. Rezerva 830

CELKEM VÝDAJE 45 300

Shrnutí (v tis. Kč):

Příjmy celkem 45 300,– Kč

Výdaje celkem 45 300,– Kč

Strana 3 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 1/2001 Strana 4Věstník České advokátní komory 2001

Poznámky a vysvětlivky 

1) Rozpočet je sestaven jako vyrovnaný s výhradou, že
představenstvo při zprávě o plnění rozpočtu za 1. polo-
letí zváží, zda je nutné posílit kapitolu nákladů na regi-
onální akce z položky rezerva.

2) Příjmy
K bodu a)
Příspěvky na činnost Komory – zapsáno 6.951 advoká-
tů, z toho pozastavená činnost u 691 advokátů, takže
současný stav je 6.260 advokátů.
S ohledem na možnost vyškrtnutí advokáta ze seznamu
pro neplacení příspěvků lze reálně očekávat, že všichni
zapsaní advokáti příspěvky v příštím kalendářním roce 
uhradí.

K bodu b) 
Příspěvky pozastavených advokátů – současný stav 691
advokátů. V příštím roce lze předpokládat, že další ad-
vokáti s pozastaveným výkonem požádají o vyškrtnutí,
proto odhad 600 advokátů je maximální.

Položky u bodů c), d), e), f) reflektují skutečnost roku
2000.

K bodu g) 
Skutečnost roku 2000 ukázala, že tyto pohledávky je
třeba v převážné většině exekučně vymáhat a proto ná-
vrh je jen odhadem úspěšnosti.

K bodu h) 
Návrh předpokládá, že úrokové sazby pro rok 2001 se
v podstatě nezmění a proto je navrhována skutečnost
roku 2000.

3) Výdaje
V kapitole 1) 
V provozních nákladech jsou zahrnuty veškeré výdaje
představující materiální zajištění aparátu Komory, včet-
ně investic a nákladů na opravy a údržbu, dále mzdové

náklady všech zaměstnanců Komory a náhrady ztráty
času a cestovné členů představenstva a pomocných or-
gánů Komory.
Všechny položky vycházejí ze skutečnosti roku 2000
s přihlédnutím k očekávanému nárůstu cen energie,
pohonných hmot, nájemného a poštovného.
Není plánována investice integrovaného informačního
systému Komory, kterou nelze pokrýt z běžných celo-
ročních příjmů a pokud bude realizována v roce 2001
měla by být hrazena z úspor předchozích let, které
představují cca 9 mil. Kč.

V kapitole 2)
Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie:
– položka organizace a zajišťování seminářů je navr-

hována s přihlédnutím k četnosti jednotlivých akcí.
Návrh předpokládá, že úhrada za přednášky a se-
mináře lektorům bude částečně hrazena z rozpočtu
sociálního fondu a částečně z registračního příspěv-
ku advokátů na regionální vzdělávací akce;

– stejným způsobem je odvozen návrh nákladů na
advokátní zkoušky;

– náklady na seznam advokátů odpovídají skutečnos-
ti letošního roku a stejně tak i ostatní položky této
kapitoly.

V kapitole 3) 
Náklady odboru legislativního a publikačního:
– jde především o náklady Bulletinu advokacie

a Věstníku ČAK. Náklady na jedno číslo BA
představují cca 370.000 Kč, přičemž je uvažováno
s 12 čísly ročně, tj. 4,440.000 Kč a s 4 čísly Věst-
níku ČAK v předpokládané ceně 650.000 Kč. Au-
torské honoráře odhadované na 330.000 Kč mo-
hou být rovněž hrazeny z prostředků sociálního
fondu.

Ostatní položky jsou navrhovány v tradiční standardní
výši s ohledem na skutečnost roku 2000.



Strana 5 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

K rámcové pojistné smlouvě č. 80-595017737-9 ze dne
14. 10. 1999, kterou uzavřela Česká advokátní komora
s Kooperativou, pojišťovnou a.s., ve prospěch advokátů za-
psaných v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní
komorou, jíž jsou tito pojištěni pro případ právním před-
pisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou výko-
nem advokacie, byl dne 12. 12. 2000 uzavřen Dodatek
č. 1. Tímto dodatkem byl rozšířen rozsah pojištění i na od-
povědnost za škodu způsobenou na věcech, které pojištěný
advokát převzal za účelem provedení právní služby.

Rámcovou pojistnou smlouvu uveřejňujeme v úplném
znění.

Kooperativa
POJIŠŤOVNA A.S.

Rámcová pojistná smlouva
č. 80-595017737-9 ze dne 14. 10. 1999

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 12. 12. 2000

Kooperativa, pojišťovna a.s.
se sídlem Templová 5, Praha 1
IČ: 47116617
(dále jen „pojistitel“)

zastoupený Ing. Evou Páleníkovou, obchodní ředitel-
kou underwritingu GŘ a Mgr. Petrem Suchánkem,
odbor underwritingu GŘ

a

Česká advokátní komora
se sídlem Národní 16, Praha 1
tel.: (02) 2491 3606
fax: (02) 2491 0162
(dále jen „pojistník“)

zastoupený JUDr. Karlem Čermákem, předsedou

uzavřeli

níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto pojistnou
smlouvu, jejíž součástí jsou příslušné všeobecné pojistné
podmínky pojistitele (dále jen „VPP“) a přílohy k této
smlouvě.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník uzavírá tuto rámcovou pojistnou smlouvu ve
prospěch advokátů zapsaných v seznamech advokátů
vedeném Českou advokátní komorou.

2. Pojištěným dle této rámcové pojistné smlouvy je každý
advokát, který je oprávněn poskytovat právní služby
(vykonávat advokacii), je zapsán v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátní komorou a projevil s obsa-
hem této pojistné smlouvy souhlas.

3. Pojištěnci dle této rámcové pojistné smlouvy nejsou:
a) advokáti, kteří s obsahem této rámcové pojistné

smlouvy neprojevili souhlas,
b) advokáti, kteří vykonávají advokacii jako společníci

veřejné obchodní společnosti,
c) zahraniční advokáti, kteří jsou oprávněni poskyto-

vat právní služby v České republice.

4. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této
rámcové pojistné smlouvy se řídí obecně závaznými
právními předpisy (zejména občanským zákoníkem),
touto pojistnou smlouvou, včetně všeobecných pojist-
ných podmínek pojistitele:
VPP č. 101 – obecná část,
VPP č. 601 – zvláštní část – pojištění odpovědnosti za
škodu.

Článek II.
Rozsah pojištění

1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem
stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou
jinému v souvislosti s výkonem advokacie, jestliže po-
jištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání
(opomenutí) nebo vztahu z doby trvání pojištění.

2. Odchylně od čl. IV. bod 2 písm. c) VPP č. 601 se ujed-
nává, že pojištění se nevztahuje na odpovědnost za
škodu, vznikl-li nárok ze zákonného pojištění, nebo
v souvislosti s činnostmi, u kterých právní předpis
ukládá povinnost sjednat pojištění odpovědnosti za
škodu; s výjimkou výkonu advokacie advokátem.

3. Pojištění se vztahuje i na:
a) odpovědnost pojištěného za škodu, která byla způ-

sobena advokátem, kterým se dal advokát v rámci
svého pověření zastoupit,

b) odpovědnost pojištěného za škodu, která byla způ-
sobena advokátním koncipientem nebo jeho jiným
zaměstnancem, který pojištěného zastupoval při
úkonu právní pomoci,

c) odpovědnost pojištěného za škodu způsobenou
zaměstnanci při plnění pracovních úkolů v pracov-
něprávních vztazích nebo v přímé souvislosti
s ním,

d) odpovědnost pojištěného za škodu způsobenou ji-
nému na ušlém zisku a jinak než na zdraví, životě
a věci,

Oznámení o rozšíření rozsahu pojištění pojistnou smlouvou, 
uzavřenou mezi Českou advokátní komorou a Kooperativou, pojišťovnou a.s., ve prospěch advokátů za účelem

pojištění jejich odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem advokacie.



Částka 1/2001 Strana 6Věstník České advokátní komory 2001

e) odpovědnost pojištěného za škodu způsobenou ji-
nému vadně vykonanou prací, tj. chybou či opome-
nutím pojištěného při výkonu advokacie.

4. Pojištění se mimo výluk uvedených ve VPP č. 101
a 601 dále nevztahuje na odpovědnost pojištěného za
škodu:
a) spočívající ve vzniku schodku na finančních hod-

notách, jejichž správou byl pojištěný pověřen a po-
rušením zásad platebního styku a zpronevěrou ze
strany zaměstnanců pojištěného nebo jiných osob,
které pojištěný takovou činností pověřil,

b) vzniklou v důsledku urážky nebo pomluvy, či poru-
šení povinnosti mlčenlivosti,

c) vzniklou v souvislosti s trestným činem nebo ja-
kýmkoliv nepoctivým nebo podvodným jednáním
pojištěného, zaměstnance pojištěného nebo jiné
osoby, kterou pojištěný zmocnil k provedení určité-
ho právního úkonu,

d) vzniklou v důsledku nedodržení lhůt (dob); to ne-
platí pro lhůty (doby) stanovené právním předpi-
sem, soudem nebo příslušným správním orgánem,

e) způsobenou pojištěným jako členem statutárního
nebo dozorčího orgánu právnické osoby,

f) způsobenou pojištěným v souvislosti s výkonem
funkce správce konkursní podstaty nebo likvidáto-
ra,

g) vzniklou na zdraví, životě nebo věci, s výjimkou
škody na věci vzniklé podle čl. II, bodu 3., písm. c).

Pojištění rizik uvedených v písm. a), g) a h) tohoto bo-
du lze sjednat prostřednictvím individuální pojistné
smlouvy, s přihlédnutím k rozsahu pojištění sjednané-
mu na základě této rámcové pojistné smlouvy.

5. Pokud není ujednáno jinak, pojištění se též nevztahuje
na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s po-
skytováním právních služeb v oblasti jiného než české-
ho, slovenského nebo mezinárodního práva.

6. Odchylně od čl. IV. bod 2 písm. a) VPP č. 601 se ujed-
nává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za ško-
du způsobenou na věcech, které pojištěný převzal za
účelem provedení objednané činnosti. Těmito věcmi se
rozumí zejména písemnosti, plány, obchodní a účetní
knihy a obdobná dokumentace obsahující soupis aktiv
a pasiv, znalecké posudky, nosiče dat a záznamy v nich,
dále platné tuzemské i cizozemské bankovky, státovky
a běžné mince (dále jen peníze), vkladní a šekové kníž-
ky, platební karty a jiné obdobné dokumenty, cenné
papíry a ceniny.
Právo na pojistné plnění vzniká v případě odcizení
převzatých věcí, byly-li převzaté věci v době škodní
události uloženy v uzamčené místnosti zabezpečené
minimálně dvěma bezpečnostními zámky s bezpeč-
nostními štíty na dveřích, popřípadě jiným způsobem
zabezpečení vyššího stupně. Pachatel musí vždy pro-
kazatelně překonat uzamčené dveře nebo řádně zavře-
né okno.

Právo na pojistné plnění vzniká v případě odcizení pře-
vzatých věcí při dopravní nehodě pojištěného, který byl
prokazatelně na cestě v souvislosti se svou činností,
a který byl následkem dopravní nehody zbaven mož-
nosti převzaté věci opatrovat. Událost musí být vždy
šetřena policií.
Právo na pojistné plnění vzniká též v případě zničení
nebo poškození výše uvedených věcí, a to v přímé sou-
vislosti s některým z níže uvedených rizik: požár, vý-
buch, úder blesku, záplava, povodeň, poškození vodou
z vodovodního zařízení.

7. Ve smyslu ustanovení VPP č. 101 čl. XIV. se smluvní
strany dohodly, že pojištění se nevztahuje na jakouko-
liv odpovědnost za škodu a náklady, jakékoliv povahy,
přímo nebo nepřímo způsobené nebo sestávající či
vzniklé z důvodu selhání, špatného fungování a nedo-
statků jakéhokoliv počítačového systému a sítě nebo
dalších podobných zařízení nebo systémů, určených ke
zpracování, ukládání nebo získávání informací, ať již
jsou majetkem pojištěného či nikoliv, a jestliže k nim
dojde před, během nebo po roce 2000;
a) při správném rozpoznání jakéhokoliv data jako

skutečného kalendářního data;
b) při zachycení, uložení nebo zachování, a/nebo

správném vyhodnocení, interpretování nebo zpra-
cování údajů, informací či příkazů jako důsledek
toho, že zpracují jakékoliv datum jinak než skuteč-
né datum;

c) při zachycení, uložení, zachování nebo správném
vyhodnocení údajů jako výsledek provedení jakého-
koliv pokynu, který byl naprogramován do jakého-
koliv počítačového software, pokud tento pokyn
vede ke ztrátě dat nebo neschopnosti zachytit, ulo-
žit, zachovat nebo správně zpracovat takovéto úda-
je k jakémukoliv datu nebo po něm.

Článek III.
Pojistná částka a spoluúčast

1. Základní pojistná částka pojištění odpovědnosti za
škodu činí 1 000 000,– Kč pro jednoho pojištěného ad-
vokáta. Pojištění odpovědnosti za škodu se sjednává se
spoluúčastí pojištěného na plnění z každé pojistné udá-
losti ve výši 10 %, vždy však minimálně ve výši 1 000,–
Kč, maximálně však ve výši 20 000,– Kč.

2. V rámci sjednané pojistné částky se pro pojištění od-
povědnosti za škodu vzniklou na cizí věci převzaté a při
splnění podmínek uvedených v čl. II. bod 6. této
smlouvy sjednává:
a) pojistná částka ve výši 100 000,– Kč, která je limi-

tem plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné
události nastalé v průběhu pojistného roku a vznik-
lé v důsledku odcizení převzaté věci (s výjimkou
peněz v hotovosti, kdy bude plněno pouze do výše



Strana 7 Částka 1/2001

5. Má-li pojištěný při provádění náhrady škody vzniklé
v důsledku pojistné události nárok na zaplacení odmě-
ny za poskytování právních služeb, poskytne pojistitel
náhradu ve výši odpovídající nejvýše mimosmluvní od-
měně advokáta stanovené platnými právními předpisy
o odměnách advokátů za poskytování právních služeb.

6. V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije
kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni pojistné udá-
losti.

Článek VI.
Pojistné a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu při
pojistné částce 1 000 000,– Kč se sjednává jako jedno-
rázové a činí 2 500,– Kč za jednoho pojištěného advo-
káta zapsaného v seznamu advokátů vedeném Českou
advokátní komorou k rozhodnému dni, tzn. k 1. 1.
a k 1. 7. příslušného kalendářního roku.

2. Pojištěni jsou všichni advokáti zapsaní v seznamu ve-
deném Českou advokátní komorou v období od 1. 1.
do 30. 6. a od 1. 7. do 31. 12. příslušného kalendářní-
ho roku bez ohledu na to, zda v průběhu těchto obdo-
bí byli do tohoto seznamu zapsáni další advokáti nebo
z něj byli někteří advokáti vyškrtnuti.

3. Jednorázové pojistné uvedené v bodu 1. tohoto článku
bude za každého pojištěného advokáta hradit pojistník.
Pojistné je splatno vždy k 31. 1. a 31. 7. příslušného ro-
ku, za který je placeno, a to ve dvou pololetních splát-
kách ve výši 1 250,– Kč za každého pojištěného advo-
káta zapsaného v seznamu advokátů vedeném Českou
advokátní komorou k rozhodnému dni.

4. Pojistník nehradí pojistné za advokáty, kteří s obsahem
této pojistné smlouvy neprojevili souhlas nebo vykoná-
vají advokacii jako společníci veřejné obchodní společ-
nosti, jejímž předmětem podnikání je pouze výkon ad-
vokacie, a dále za zahraniční advokáty poskytující práv-
ní služby v České republice.

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání
příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li pla-
ceno prostřednictvím peněžního ústavu.

6. Pojistné bude pojistníkem placeno prostřednictvím pe-
něžního ústavu na účet pojistitele vedený u KB
a.s. Praha 1, číslo účtu: 19-5536390257/0100, kon-
stantní symbol 558, variabilní symbol 5950177379.

Článek VII.
Rozšířené pojištění

1. Odchylně od článku II. bod 5. písm. a) rámcové po-
jistné smlouvy je advokát, který poskytuje právní služ-
by v oblasti jiného než českého, slovenského nebo me-

Věstník České advokátní komory 2001

25 000,– Kč), a to se spoluúčastí pojištěného na pl-
nění z každé pojistné události ve výši 1 000,– Kč,

b) pojistná částka ve výši 100 000,– Kč, která je limi-
tem plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné
události nastalé v průběhu pojistného roku a vznik-
lé v důsledku zničení převzaté věci (zejména svěře-
ných a převzatých dat) živelní událostí, a to se spo-
luúčastí pojištěného na plnění z každé pojistné
události ve výši 1 000,– Kč.

3. Plnění vyplacené ze všech škodních událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku nesmí pro jednoho
pojištěného advokáta přesáhnout dvojnásobek pojistné
částky sjednané dle předchozího bodu tohoto článku.
Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, nesmí přesáh-
nout pojistnou částku sjednanou v pojistné smlouvě.

Článek IV.
Hlášení škodních událostí

1. Vznik škodní události nahlásí pojištěný písemně bez
zbytečného odkladu na adresu:

WI-ASS ČR, finanční a pojišťovací 
makléřská kancelář, spol. s r. o.
Kateřinská 9
772 00 Olomouc
tel.: 068/522 53 39, 522 53 24, 522 77 92, 523 02 56, 
fax: 068/523 02 71

2. Společnost WI-ASS ČR posoudí úplnost předlože-
ných dokladů o hlášení škody a zašle je na adresu:

Kooperativa, pojišťovna a.s.
agentura Zvláštních služeb
Sámova 8
101 00 Praha 10
tel.: 02/721 12 111, fax: 02/721 12 300

Článek V.
Plnění pojistitele

1. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskyt-
ne pojistitel plnění podle VPP a smluvních ujednání
uvedených v této pojistné smlouvě.

2. Plnění z jedné škodní události je omezeno sjednanou
pojistnou částkou. To platí i pro hromadnou škodní
událost.

3. Pojistitel neposkytne pojistné plnění za škody způso-
bené advokátem v době, kdy byl vyškrtnut se seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou.

4. Při uplatnění nároku na náhradu škody před soudem
v zahraničí, poskytne pojistitel plnění pouze v rozsahu,
který odpovídá rozsahu náhrady škody stanovenému
právními předpisy platnými na území České republiky.



Částka 1/2001 Strana 8Věstník České advokátní komory 2001

zinárodního práva, povinen sjednat rozšířené pojištění,
které se bude vztahovat i na odpovědnost za škodu
vzniklou v souvislosti s poskytováním právních služeb
v oblasti jiného než českého, slovenského nebo mezi-
národního práva. Jiným než českým nebo slovenským
právem se zde rozumí právo evropských států.

2. Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou jinému v souvislosti s výkonem advokacie při
pojistné částce dle čl. III. činí u advokátů poskytujících
právní služby v oblasti jiného než českého, slovenského
nebo mezinárodního práva 2 800,– Kč.

3. Ustanovení o způsobu placení pojistného uvedená
v čl. VI. této pojistné smlouvy se přiměřeně použijí
i pro placení pojistného za advokáty uvedené v bodu 1.
tohoto článku. Tito advokáti jsou však povinni uhradit
rozdíl mezi ročním pojistným hrazeným pojistníkem
a pojistným vypočteným podle předchozího bodu to-
hoto článku. Pojistitel s těmito advokáty dojedná
podrobnosti tohoto rozšířeného pojištění, a to pro-
střednictvím zplnomocněné makléřské společnosti
WI-ASS ČR, spol. s r. o.

4. Ujednání o způsobu navýšení základní pojistné částky
pro advokáty uvedené v bodu 1. tohoto článku jsou ob-
sahem přílohy č. 1 k této pojistné smlouvě.

5. Jestliže advokát poskytuje právní služby v oblasti jiné-
ho práva, než práva evropských států, je třeba pro úče-
ly pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou v souvis-
losti s poskytováním právních služeb dle tohoto práva
sjednat rozšířené pojištění formou speciální pojistné
smlouvy, a to prostřednictvím zplnomocněné makléř-
ské společnosti WI-ASS ČR, spol. s r. o.

Článek VIII.
Řešení sporů

1. Dojde-li při naplňování obsahu této pojistné smlouvy
mezi pojistitelem a pojištěným, resp. pojistníkem ke
sporu, ujednává se, že strany sporu budou usilovat
o smírné vyřešení sporu před smírčí komisí, do níž po-
jistitel i pojistník jmenují po dvou zástupcích.

2. Nedojde-li k vyřešení sporu, sjednává se pravomoc
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Ag-
rární komoře ČR. Rozhodčí řízení se uskuteční v Pra-
ze v souladu s Řádem výše uvedeného Rozhodčího
soudu.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá s účinností od 1. 1.
2000 na dobu neurčitou.

2. Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu
č. 100526445 uzavřenou mezi Moravskoslezskou Koo-

perativou, družstevní pojišťovnou, a.s., Českou Koope-
rativou, družstevní pojišťovnou, a.s. a Českou advokát-
ní komorou, dále pojistnou smlouvu č. 100310839
uzavřenou mezi Moravskoslezskou Kooperativou,
družstevní pojišťovnou, a.s. a Českou advokátní komo-
rou a dále pojistnou smlouvu č. 80-599004646-7 uza-
vřenou mezi Českou Kooperativou, družstevní pojišťo-
vnou, a.s. a Komorou komerčních právníků ČR. Ujed-
nání uvedená ve výše uvedených pojistných smlouvách
pozbývají účinnosti ke dni nabytí účinnosti této pojist-
né smlouvy, pokud není ujednáno jinak (viz článek IX.
bod 3. této smlouvy).

3. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé do dne na-
bytí účinnosti této smlouvy se řídí příslušnými jednání-
mi pojistných smluv uvedených v předchozím bodu to-
hoto článku. Všechny pojistné smlouvy, které byly uza-
vřeny na základě ujednání uvedených v pojistné smlou-
vě č. 100526445 (viz část Zvláštní ujednání) a u nichž
dojde k zániku pojištění po 31. 12. 1999 zůstávají
v platnosti až do konce sjednané doby trvání pojištění,
nejpozději však do 31. 12. 2000.

4. Tato rámcová pojistná smlouva vytváří předpoklady
pro sjednání následujících dohod individuálního cha-
rakteru, které jsou obsahem příloh k této pojistné
smlouvě:
a) dohoda o připojištění a navýšení pojistné částky

(příloha č. 1),
b) dohoda o podmínkách pojištění advokátů, kteří vy-

konávají advokacii jako společníci veřejných ob-
chodních společností (příloha č. 2),

c) dohoda o podmínkách pojištění advokátů vykoná-
vajících advokacii ve sdružení (příloha č. 3),

d) dohoda o podmínkách pojištění zahraničních ad-
vokátů poskytujících právní služby v České repub-
lice (příloha č. 4).

5. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vy-
povědět s účinností ke konci pojistného roku, a to i bez
uvedení důvodu. Výpověď musí být učiněna písemnou
formou a doručena druhé smluvní straně nejpozději tři
měsíce před koncem příslušného pojistného roku.

6. Jestliže za dobu trvání této pojistné smlouvy dojde ke
změně právních předpisů upravujících činnost a odpo-
vědnost advokátů, nebo škodní průběh této pojistné
smlouvy k 31. 12. příslušného kalendářního roku do-
sáhne 120 %, pojistitel navrhne změnu pojistných sa-
zeb a pojistných podmínek, a to nejméně 6 týdnů před
navrhovaným dnem jejich účinnosti.
Škodním průběhem se rozumí poměr mezi skutečně
vyplaceným pojistným plněním včetně rezervy na ško-
dy vzniklé a nahlášené a přijatým pojistným.

7. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této rámcové po-
jistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a pří-
padné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodu-
jí české soudy.



Strana 9 Částka 1/2001

10. Tato rámcová pojistná smlouva, včetně přílohy č. 1. -
4., obsahuje 20 stran textu; pojistník a pojistitel obdrží
po dvou vyhotoveních, zplnomocněný makléř jedno
vyhotovení rámcové pojistné smlouvy.

V Praze dne 14. 10. 1999.

razítko a podpis zástupce pojistníka

V Praze dne 14. 10. 1999.

razítko a podpisy zástupců pojistitele

Věstník České advokátní komory 2001

8. Pojistník pověřil společnost WI-ASS ČR, finanční
a pojišťovací makléřskou společnost, spol. s r. o.,
IČ: 48392405, vedením a zpracováním jeho pojistné-
ho zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
rámcové pojistné smlouvy bude výhradně prováděn
prostřednictvím společnosti WI-ASS ČR, finanční
a pojišťovací makléřská společnost, spol. s r. o., jako
zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních
stran této smlouvy.

9. Jakékoliv změny a doplňky této rámcové pojistné
smlouvy je možné provádět pouze písemnou formou
po dohodě smluvních stran.

Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 80-595017737-9

Dohoda o připojištění a navýšení pojistné částky

(dále jen „dohoda o připojištění“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. V souladu s ujednáními uvedenými v rámcové pojistné
smlouvě č. 80-595017737-9 a v této dohodě je každý
advokát, pojištěný dle rámcové pojistné smlouvy, za
dále uvedených podmínek oprávněn sjednat pojistnou
smlouvu za účelem připojištění a/nebo navýšení zá-
kladní pojistné částky, která činí 1 000 000,– Kč anebo
navýšení pojistné částky pro pojištění odpovědnosti za
škodu na cizí věci převzaté podle čl. III. bod 2. rámco-
vé pojistné smlouvy.

2. Pojistnou smlouvu pro připojištění a/nebo navýšení zá-
kladní pojistné částky sjednává každý pojištěný advokát
individuálně, na příslušném tiskopisu pojistitele (viz
čl. V.).

Článek II.
Rozsah připojištění

1. Pro rozsah pojištění dle této dohody o připojištění je
vedle dále uvedených ujednání rozhodný zejména roz-
sah pojištění uvedený v článku II. rámcové pojistné
smlouvy č. 80-595017737-9.

2. Odchylně od článku II. bod 5. písm. a) rámcové po-
jistné smlouvy lze sjednat pojištění odpovědnosti za
škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním právních
služeb v oblasti jiného než českého, slovenského nebo
mezinárodního práva. Jiným než českým nebo slo-
venským právem se zde rozumí právo evropských stá-
tů.

3. Odchylně od článku II. bod 5. písm. b) rámcové po-
jistné smlouvy lze sjednat pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou na listinách nebo smlouvách mají-
cích cenu historickou nebo cenu, která plyne z jejich
výjimečnosti a nenahraditelnosti a byly pojištěným
převzaty při poskytování právních služeb v rámci výko-
nu advokacie. Hodnotu pojištěných dokumentů je po-
jištěný povinen náležitým způsobem doložit. Tuto po-
vinnost lze splnit i formou čestného prohlášení. Pokud
hodnota jednoho dokumentu převyšuje 100 000,– Kč,
musí být při sjednávání tohoto pojištění doložen zna-
lecký posudek.

Článek III.
Pojistná částka a spoluúčast

1. Základní pojistná částka ve výši 1 000 000,– Kč může
být na základě návrhu pojištěného advokáta navýšena
až na 40 000 000,– Kč. Výši pojistné částky pro pojiš-
tění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvis-
losti s výkonem advokacie si stanoví pojištěný sám, a to
v celých milionech Kč.

2. Pojistná částka vzniklá navýšením základní pojistné
částky je vždy finální (tzn., že základní pojistná částka
je v ní již zahrnuta). Na základě dohody smluvních
stran lze za dobu trvání pojistného roku zvýšit i takto
navýšenou pojistnou částku. Dohoda smluvních stran
o snížení sjednané pojistné částky je účinná vždy
k 1. dni následujícího pojistného roku.

3. Jestliže advokát navrhuje navýšení základní pojistné
smlouvy nad 40 000 000,– Kč, je třeba pro účely pojiš-
tění odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s po-



Částka 1/2001 Strana 10Věstník České advokátní komory 2001

skytováním právních služeb sjednat speciální pojistnou
smlouvu, a to prostřednictvím zplnomocněné makléř-
ské společnosti WI-ASS ČR, spol. s r. o.

4. Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou na listinách nebo smlouvách majících ce-
nu historickou nebo cenu, která plyne z jejich výjimeč-
nosti a nenahraditelnosti, a které byly pojištěným pře-
vzaty při poskytování právních služeb v rámci výkonu
advokacie, činí nejméně 100 000,– Kč.

5. Pro účely pojištění dle této dohody byla sjednána spo-
luúčast ve výši 10 %, vždy však minimálně ve výši
1 000,– Kč, maximálně však ve výši 20 000,– Kč. Uve-
dená spoluúčast je platná pro každou pojistnou událost,
není-li uvedeno jinak.

6. Pojistnou částku dle čl. III. bod 2. rámcové pojistné
smlouvy ve výši 100 000,– Kč pro pojištění odpověd-
nosti za škodu vzniklou na cizí věci převzaté (čl. II. bod
6. rámcové pojistné smlouvy) lze na základě návrhu
pojištěného advokáta navýšit až na 5 000 000,– Kč, při
zachování spoluúčasti pojištěného na plnění z každé
pojistné události ve výši 1 000,– Kč. Svěřená a převza-
tá data je pojištěný povinen uložit na záložních kopiích
uschovaných na jiném bezpečném místě v rámci kan-
celáře pojištěného tak, aby klientovi pojištěného ne-
vznikla nenahraditelná škoda.

7. Plnění vyplacené ze všech škodních událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout
dvojnásobek pojistné částky vzniklé navýšením základ-
ní pojistné částky. Je-li pojištění sjednáno na dobu
kratší, nesmí přesáhnout pojistnou částku sjednanou
v pojistné smlouvě.

Článek IV.
Pojistné a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné při navýšení základní pojistné částky
v rámci pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému
v souvislosti s výkonem advokacie činí 800,– Kč za kaž-
dý 1 milion Kč, o který pojistná částka vzniklá navýšením
převyšuje základní pojistnou částku 1 000 000,– Kč.

2. Roční pojistné při navýšení pojistné částky v rámci po-
jištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v sou-
vislosti s výkonem advokacie (včetně odpovědnosti za
škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním právních

služeb v oblasti jiného než českého, slovenského nebo
mezinárodního práva) činí 1 000,– Kč za každý 1 mi-
lion Kč, o který pojistná částka vzniklá navýšením pře-
vyšuje základní pojistnou částku 1 000 000,– Kč.

3. Roční pojistné pro pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou na listinách nebo smlouvách majících cenu
historickou nebo cenu, která plyne z jejich výjimečnos-
ti a nenahraditelnosti, a které byly pojištěným převzaty
při poskytování právních služeb v rámci výkonu advo-
kacie, činí 2 000,– Kč při pojistné částce 100 000,– Kč.
Při sjednání pojistné částky vyšší než 100 000,– Kč je
pojistné dáno součtem částky 2 000,– Kč a pojistného
ve výši 6 ‰ z částky, o kterou tato pojistná částka pře-
sahuje 100 000,– Kč.

4. Roční pojistné pro pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou na cizí věci převzaté (čl. II. bod 6. rámcové
pojistné smlouvy) je při sjednání pojistné částky vyšší
než 10 000,– Kč dáno součinem sazby 5 ‰ a částky,
o kterou pojistná částka přesahuje 100 000,– Kč.

5. Pojistné vypočtené na základě této dohody o připojiš-
tění bude hrazeno každým pojištěným zvlášť, za pod-
mínek uvedených v individuální pojistné smlouvě.

Článek 5.
Ostatní ujednání

1. Řádně vyplněný tiskopis (návrh na uzavření pojistné
smlouvy) odešle pojištěný advokát, který navrhuje sjed-
nání rozšířeného krytí a/nebo navýšení základní pojist-
né částky, doporučenou poštou společnosti WI-ASS
ČR, spol. s r. o. Účinnost pojištění sjednaného na zá-
kladě návrhu pojištěného nastává dnem následujícím
po dni doručení tohoto návrhu. WI-ASS ČR, spol.
s r. o. je povinna doručené a řádně vyplněné tiskopisy
odeslat do 3 pracovních dnů k potvrzení pojistiteli na
pracoviště underwritingu GŘ, Koliště 1, 657 16 Brno.

2. Pojištění, jehož počátek je určen dle bodu 1. tohoto
článku, lze sjednat kdykoliv v průběhu pojistného roku.
Individuálně sjednané pojištění na základě této doho-
dy o připojištění zaniká k 31. 12. kalendářního roku.
Dobu trvání tohoto pojištění lze dohodou smluvních
stran prodloužit.

3. Plnění pojistitele se řídí zejména ujednáními uvedený-
mi v čl. V. rámcové pojistné smlouvy.



Strana 11 Částka 1/2001

Článek III.
Pojistná částka a spoluúčast

1. Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému
v souvislosti s výkonem advokacie lze na základě této
dohody o pojištění v.o.s. sjednat s pojistnou částkou ve
výši 5 000 000,– Kč, 10 000 000,– Kč, 15 000 000,– Kč
nebo 20 000 000,– Kč. Výši pojistné částky pro pojiš-
tění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvis-
losti s výkonem advokacie si stanoví pojištěný sám, a to
dle výše uvedených variant.

2. Na základě dohody smluvních stran lze za dobu trvání
pojištěného roku pojistnou částku stanovenou dle
předchozího bodu tohoto článku zvýšit. Dohoda
smluvních stran o snížení sjednané pojistné částky je
účinná vždy k 1. dni následujícího pojistného roku.

3. Jestliže pojištěný navrhuje sjednání pojištění odpo-
vědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s poskytová-
ním právních služeb s pojistnou částkou převyšující
20 000 000,– Kč, je třeba pro tento účel sjednat speci-
ální pojistnou smlouvu, a to prostřednictvím zplno-
mocněné makléřské společnosti WI-ASS ČR, spol.
s r. o.

4. Pojistná částka za pojištění odpovědnosti za škodu způ-
sobnou na listinách nebo smlouvách majících cenu his-
torickou nebo cenu, která plyne z jejich výjimečnosti
a nenahraditelnosti, a které byly pojištěným převzaty při
poskytování právních služeb v rámci výkonu advokacie
činí nejméně 100 000,– Kč.

5. Pro účely pojištění dle této dohody byla sjednána spo-
luúčast ve výši 10 %, vždy však minimálně ve výši
3 000,– Kč, maximálně však ve výši 50 000,– Kč. Uve-
dená spoluúčast je platná pro každou pojistnou událost,
není-li uvedeno jinak.

6. Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou na cizí věci převzaté (čl. II. bod 6. rámcové
pojistné smlouvy) činí nejméně 100 000,– Kč. Tuto
pojistnou částku lze na základě návrhu pojištěného ad-
vokáta navýšit až na 5 000 000,– Kč, při zachování
spoluúčasti pojištěného na plnění z každé pojistné udá-
losti ve výši 1 000,– Kč. Svěřená a převzatá data je po-

Věstník České advokátní komory 2001

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Na základě ujednání uvedených v rámcové pojistné
smlouvě č. 80-595017737-9 a v této dohodě lze sjed-
nat pojištění odpovědnosti za škodu pro advokáty, kte-
ří vykonávají advokacii jako společníci veřejných ob-
chodních společností. Předmětem podnikání těchto
veřejných obchodních společností (dále jen „v.o.s.“) je
pouze výkon advokacie, a jejími společníky jsou pouze
advokáti. Výše uvedené společnosti jsou zapsány v se-
znamu v.o.s. vedeném Českou advokátní komorou.

2. Pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu
sjednává každá v.o.s. individuálně, na příslušném ti-
skopisu pojistitele.

Článek II.
Rozsah pojištění

1. Pro rozsah pojištění dle této dohody o pojištění v.o.s. se
vedle níže uvedených ujednání přiměřeně použijí ze-
jména ustanovení o rozsahu pojištění uvedená v článku
II. rámcové pojistné smlouvy č. 80-595017737-9.

2. Odchylně od článku II. bod 5. písm. a) rámcové po-
jistné smlouvy lze sjednat pojištění odpovědnosti za
škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním právních
služeb v oblasti jiného než českého, slovenského nebo
mezinárodního práva. Jiným než českým nebo sloven-
ským právem se zde rozumí právo evropských států.

3. Odchylně od článku II. bod 5. písm. b) rámcové po-
jistné smlouvy lze sjednat pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou na listinách nebo smlouvách mají-
cích cenu historickou nebo cenu, která plyne z jejich
výjimečnosti a nenahraditelnosti, a které byly pojiště-
ným převzaty za účelem poskytování právních služeb
při výkonu advokacie. Hodnotu pojištěných dokumen-
tů je pojištěný povinen náležitým způsobem doložit.
Tuto povinnost lze splnit i formou čestného prohláše-
ní. Pokud hodnota jednoho dokumentu převyšuje
100 000,- Kč, musí být při sjednávání tohoto pojištění
doložen znalecký posudek.

Příloha č. 2 k pojistné smlouvě č. 80-595017737-9

Dohoda o podmínkách pojištění advokátů, kteří vykonávají advokacii 
jako společníci veřejných obchodních společností

(dále jen „dohoda o pojištění v.o.s.)



Částka 1/2001 Strana 12Věstník České advokátní komory 2001

jištěný povinen uložit na záložních kopiích uschova-
ných na jiném bezpečném místě v rámci kanceláře po-
jištěného tak, aby klientovi pojištěného nevznikla ne-
nahraditelná škoda.

7. Plnění vyplacené ze všech škodních událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout
dvojnásobek pojistné částky sjednané dle ustanovení
tohoto článku. Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší,
nesmí přesáhnout pojistnou částku sjednanou v pojist-
né smlouvě.

Článek IV.
Pojistné 

a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou jinému v souvislosti s výkonem advokacie či-
ní 2 500,– Kč krát počet advokátů – společníků v.o.s.,
a to za první milion Kč pojistné částky.

2. Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou jinému v souvislosti s výkonem advokacie či-
ní 500,– Kč krát počet advokátů – společníků v.o.s., za
každý další 1 milion Kč pojistné částky.

3. Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou jinému v souvislosti s výkonem advokacie
(včetně odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti
s poskytováním právních služeb v oblasti jiného než
českého, slovenského nebo mezinárodního práva) činí
2 800,– Kč krát počet advokátů – společníků v.o.s., a to
za první milion Kč pojistné částky.

4. Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou jinému v souvislosti s výkonem advokacie
(včetně odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti
s poskytováním právních služeb v oblasti jiného než
českého, slovenského nebo mezinárodního práva) činí
600,– Kč krát počet advokátů – společníků v.o.s., za
každý další 1 milion Kč pojistné částky.

5. Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou na listinách nebo smlouvách majících ce-
nu historickou nebo cenu, která plyne z jejich výjimeč-
nosti a nenahraditelnosti, a které byly pojištěným pře-
vzaty při poskytování právních služeb v rámci výkonu
advokacie, činí 2 800,– Kč, při pojistné částce ve výši
100 000,– Kč. Při sjednání pojistné částky vyšší než
100 000,– Kč je pojistné dáno součtem částky 2 800,– Kč
a pojistného ve výši 6 ‰ z částky, o kterou tato pojistná
částka přesahuje 100 000,– Kč.

6. Roční pojistné pro pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou na cizí věci převzaté (čl. II. bod 6. rámcové
pojistné smlouvy) je dáno součinem sazby 5 ‰ a pří-
slušné pojistné částky.

7. Pojistné bude hrazeno každou za v.o.s. zvlášť, za pod-
mínek uvedených v individuální pojistné smlouvě.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Řádně vyplněný tiskopis (návrh na uzavření pojistné
smlouvy) odešle v.o.s., která navrhuje sjednání pojiště-
ní odpovědnosti za škodu, doporučenou poštou společ-
nosti WI-ASS ČR, spol. s r. o. Účinnost pojištění
sjednaného na základě návrhu pojištěného nastává
dnem následujícím po dni doručení tohoto návrhu.
WI-ASS ČR, spol. s r. o. je povinna doručené a řádně
vyplněné tiskopisy odeslat do 3 pracovních dnů k po-
tvrzení pojistiteli na pracoviště underwritingu GŘ,
Koliště 1, 657 16 Brno.

2. Pojištění, jehož počátek je určen dle bodu 1. tohoto
článku, lze sjednat kdykoliv v průběhu pojistného roku.
Pojištění individuálně sjednané dle této dohody zaniká
k 31. 12. kalendářního roku. Dobu trvání tohoto pojiš-
tění lze dohodou smluvních stran prodloužit.

3. Plnění pojistitele se řídí zejména ujednáními uvedený-
mi v čl. V. rámcové pojistné smlouvy.



Strana 13 Částka 1/2001

ní. Pokud hodnota jednoho dokumentu převyšuje
100 000,– Kč, musí být při sjednávání tohoto pojištění
doložen znalecký posudek.

Článek III.
Pojistná částka a spoluúčast

1. Základní pojistná částka ve výši 1 000 000,– Kč může
být na základě návrhu účastníků sdružení navýšena až
na 40 000 000,– Kč. Výši pojistné částky pro pojištění
odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti
s výkonem advokacie si stanoví pojištěný sám, a to
v celých milionech Kč.

2. Pojistná částka vzniklá navýšením základní pojistné
částky je vždy finální (tzn., že základní pojistná částka
je v ní již zahrnuta). Na základě dohody smluvních
stran lze za dobu trvání pojistného roku i tuto navýše-
nou pojistnou částku zvýšit. Dohoda smluvních stran
o snížení sjednané pojištěné částky je účinná vždy
k 1. dni následujícího pojištěného roku.

3. Jestliže pojištěný navrhuje navýšení základní pojistné
částky nad 40 000 000,– Kč, je třeba pro účely pojiště-
ní odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s po-
skytováním právních služeb sjednat speciální pojistnou
smlouvu, a to prostřednictvím zplnomocněné makléř-
ské společnosti WI-ASS ČR, spol. s r. o.

4. Pojistná částka za pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou na listinách nebo smlouvách majících ce-
nu historickou nebo cenu, která plyne z jejich výjimeč-
nosti a nenahraditelnosti, a které byly pojištěným pře-
vzaty při poskytování právních služeb v rámci výkonu
advokacie činí nejméně 100 000,– Kč.

5. Pro účely pojištění dle této dohody byla sjednána spo-
luúčast ve výši 10 %, vždy však minimálně ve výši
1 000,– Kč, maximálně však ve výši 20 000,– Kč. Uve-
dená spoluúčast je platná pro každou pojistnou událost,
není-li uvedeno jinak.

6. Pojistnou částku dle čl. III. bod 2. rámcové pojistné
smlouvy ve výši 100 000,– Kč pro pojištění odpověd-
nosti za škodu vzniklou na cizí věci převzaté (čl. II. bod
6. rámcové pojistné smlouvy) lze na základě návrhu
pojištěného advokáta navýšit až na 5 000 000,– Kč, při
zachování spoluúčasti pojištěného na plnění z každé
pojistné události ve výši 1 000,– Kč. Svěřená a převza-
tá data je pojištěný povinen uložit na záložních kopiích
uschovaných na jiném bezpečném místě v rámci kan-
celáře pojištěného tak, aby klientovi pojištěného ne-
vznikla nenahraditelná škoda.

Věstník České advokátní komory 2001

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Na základě ujednání uvedených v rámcové pojistné
smlouvě č. 80-595017737-9 a v této dohodě lze sjednat
pojištění odpovědnosti za škodu pro advokáty, kteří vy-
konávají advokacii jako účastníci sdružení. Účastníky
těchto sdružení jsou pouze advokáti, kteří vykonávají
advokacii pod skutečným jménem a tato sdružení jsou
zapsána v seznamu sdružení vedeném Českou advokát-
ní komorou, anebo navýšení pojistné částky pro pojiště-
ní odpovědnosti za škodu na cizí věci převzaté ve smys-
lu čl. III. bod 2. rámcové pojistné smlouvy.

2. Jestliže jsou účastníci výše uvedených sdružení pojiště-
ni prostřednictvím rámcové pojistné smlouvy na pojist-
nou částku 1 000 000,– Kč, jsou oprávněni na základě
této dohody o pojištění sdružení sjednat připojištění
a/nebo navýšení základní pojistné částky.

3. Pojistnou smlouvu pro připojištění a/nebo navýšení zá-
kladní pojistné částky dle této dohody o pojištění sdru-
žení sjednávají účastníci sdružení pojištěných advokátů
(nikoli prostřednictvím pojistníka) individuálně, na
příslušném tiskopisu pojistitele. Sdružení předloží ko-
pii smlouvy o sdružení uzavřené podle § 829 a násl. ob-
čanského zákoníku.

Článek II.
Rozsah pojištění

1. Pro rozsah pojištění dle této dohody o pojištění sdru-
žení je vedle níže uvedených ujednání rozhodný zejmé-
na rozsah pojištění uvedený v článku II. rámcové po-
jistné smlouvy č. 80-595017737-9.

2. Odchylně od článku II. bod 5. písm. a) rámcové po-
jistné smlouvy lze sjednat pojištění odpovědnosti za
škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním právních
služeb v oblasti jiného než českého, slovenského nebo
mezinárodního práva. Jiným než českým nebo sloven-
ským právem se zde rozumí právo evropských států.

3. Odchylně od článku II. bod 5. písm. b) rámcové po-
jistné smlouvy lze sjednat pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou na listinách nebo smlouvách mají-
cích cenu historickou nebo cenu, která plyne z jejich
výjimečnosti a nenahraditelnosti, a které byly pojiště-
ným převzaty za účelem poskytování právních služeb
při výkonu advokacie. Hodnotu pojištěných dokumen-
tů je pojištěný povinen náležitým způsobem doložit.
Tuto povinnost lze splnit i formou čestného prohláše-

Příloha č. 3 k pojistné smlouvě č. 80-595017737-9

Dohoda o podmínkách pojištění advokátů vykonávajících advokacii ve sdružení

(dle jen „dohoda o pojištění sdružení“)



Částka 1/2001 Strana 14Věstník České advokátní komory 2001

7. Plnění vyplacené ze všech škodních událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku nesmí při základní
pojistné částce 1 000 000,– Kč na jednoho účastníka
sdružení přesáhnout dvojnásobek této základní pojist-
né částky krát počet účastníků sdružení, nejvýše však
40 000 000,– Kč.

8. Při navýšení základní pojistné částky nesmí plnění vy-
placené ze všech škodních událostí nastalých v průbě-
hu jednoho pojistného roku přesáhnout dvojnásobek
pojistné částky vzniklé navýšením základní pojistné
částky. Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, nesmí
přesáhnout pojistnou částku vzniklou navýšením zá-
kladní pojistné částky.

Článek IV.
Pojistné a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné při navýšení základní pojistné částky
v rámci pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jiné-
mu v souvislosti s výkonem advokacie činí 500,– Kč
krát počet účastníků sdružení za každý 1 milion Kč,
o který pojistná částka vzniklá navýšením převyšuje zá-
kladní pojistnou částku 1 000 000,– Kč.

2. Roční pojistné při navýšení pojistné částky v rámci po-
jištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v sou-
vislosti s výkonem advokacie (včetně odpovědnosti za
škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním právních
služeb v oblasti jiného než českého, slovenského nebo
mezinárodního práva) činí 600,– Kč krát počet účast-
níků sdružení za každý 1 milion Kč, o který pojistná
částka vzniklá navýšením převyšuje základní pojistnou
částku 1 000 000,– Kč.

3. Roční pojistné pro pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou na listinách nebo smlouvách majících cenu
historickou nebo cenu, která plyne z jejich výjimečnos-
ti a nenahraditelnosti, a které byly pojištěným převzaty
při poskytování právních služeb v rámci výkonu advo-
kacie, činí 2 800,– Kč při pojistné částce 100 000,– Kč.
Při sjednání pojistné částky vyšší než 100 000,– Kč je
pojistné dáno součtem částky 2 800,– Kč a pojistného
ve výši 6 ‰ z částky, o kterou tato pojistná částka pře-
sahuje 100 000,– Kč.

4. Roční pojistné pro pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou na cizí věci převzaté (čl. II. bod 6. rámcové
pojistné smlouvy) je při sjednání pojistné částky vyšší
než 100 000,– Kč dáno součinem sazby 5 ‰ a částky,
o kterou pojistná částka přesahuje 100 000,– Kč.

5. Pojistné vypočtené na základě této dohody o pojištění
sdružení bude hrazeno každým sdružením zvlášť, za
podmínek uvedených v individuální pojistné smlouvě.

6. Jednorázové roční pojistné ve výši 2 500,– Kč za kaž-
dého pojištěného advokáta – účastníka sdružení, pro
pojištění odpovědnosti za škodu při pojistné částce
1 000 000,– Kč, hradí pojistník.

7. Za úhradu pojistného vypočteného na základě této
dohody o pojištění sdružení odpovídají účastníci ta-
kového sdružení, úhrada pojistného bude provedena
za podmínek uvedených v individuální pojistné
smlouvě.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Řádně vyplněný tiskopis (návrh na uzavření pojistné
smlouvy) odešle účastník sdružení (pojištěný advo-
kát), který navrhuje sjednání rozšířeného krytí a/ne-
bo navýšení základní pojistné částky pro sdružení ad-
vokátů, doporučenou poštou společnosti WI-ASS
ČR, spol. s r. o. Účinnost pojištění sjednaného na zá-
kladě návrhu pojištěného nastává dnem následujícím
po dni doručení tohoto návrhu. WI-ASS ČR, spol.
s r. o. je povinna doručené a řádně vyplněné tiskopi-
sy odeslat do 3 pracovních dnů k potvrzení pojistite-
li na pracoviště underwritingu GŘ, Koliště 1, 657 16
Brno.

2. Pojištění, jehož počátek je určen dle bodu 1. tohoto
článku, lze sjednat kdykoliv v průběhu pojistného roku.
Pojištění individuálně sjednané dle této dohody o po-
jištění sdružení zaniká k 31. 12. kalendářního roku.
Dobu trvání tohoto pojištění lze dohodou smluvních
stran prodloužit.

3. Plnění pojistitele se řídí zejména ujednáními uvedený-
mi v čl. V. rámcové pojistné smlouvy.



Strana 15 Částka 1/2001

Článek III.
Pojistná částka a spoluúčast

1. Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v sou-
vislosti s výkonem advokacie lze na základě této doho-
dy o pojištění zahraničních advokátů sjednat s pojistnou
částkou ve výši od 1 000 000,– Kč do 40 000 000,– Kč.
Výši pojistné částky pro pojištění odpovědnosti za ško-
du vzniklou jinému v souvislosti s výkonem advokacie si
stanoví pojištěný sám, a to v celých milionech Kč.

2. Na základě dohody smluvních stran lze za dobu trvání
pojistného roku pojistnou částku stanovenou dle před-
chozího bodu tohoto článku zvýšit. Dohoda smluvních
stran o snížení sjednané pojistné částky je účinná vždy
k 1. dni následujícího pojistného roku.

3. Jestliže zahraniční advokát navrhuje sjednání pojištění
odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s posky-
továním právních služeb s pojistnou částkou převyšují-
cí 40 000 000,– Kč, je třeba pro tento účel sjednat spe-
ciální pojistnou smlouvu, a to prostřednictvím zplno-
mocněné makléřské společnosti WI-ASS ČR, spol.
s r. o.

4. Pojistná částka za pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou na listinách nebo smlouvách majících ce-
nu historickou nebo cenu, která plyne z jejich výjimeč-
nosti a nenahraditelnosti, a které byly pojištěným pře-
vzaty při poskytování právních služeb v rámci výkonu
advokacie činí nejméně 100 000,– Kč.

5. Pro účely pojištění dle této dohody byla sjednána spo-
luúčast ve výši 10 %, vždy však minimálně ve výši
3 000,– Kč, maximálně však ve výši 50 000,– Kč. Uve-
dená spoluúčast je platná pro každou pojistnou událost,
není-li uvedeno jinak.

6. Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou na cizí věci převzaté (čl. II. bod 6. rámcové
pojistné smlouvy) činí nejméně 100 000,– Kč. Tuto
pojistnou částku lze na základě návrhu pojištěného na-
výšit až na 5 000 000,– Kč, při zachování spoluúčasti
pojištěného na plnění z každé pojistné události ve výši
1 000,– Kč. Svěřená a převzatá data je pojištěný povi-
nen uložit na záložních kopiích uschovaných na jiném
bezpečném místě v rámci kanceláře pojištěného tak,
aby klientovi pojištěného nevznikla nenahraditelná
škoda.

7. Plnění vyplacené ze všech škodních událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout

Věstník České advokátní komory 2001

Článek I.
Ujednání o předpokladech pojištění 

zahraničních advokátů

1. Na základě ujednání uvedených v rámcové smlouvě
č. 80-595017737-9 a v této dohodě lze sjednat pojiště-
ní odpovědnosti za škodu pro zahraniční advokáty,
kteří jsou na území České republiky oprávněni posky-
tovat právní služby v oblasti práva státu, v němž získa-
li oprávnění k poskytování právních služeb a oblasti
práva mezinárodního a jsou zapsáni v seznamu advo-
kátů vedeném Českou advokátní komorou.

2. Pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu
sjednává každý pojištěný zahraniční advokát zvlášť,
a to prostřednictvím zplnomocněné makléřské spo-
lečnosti 80-595017737-9, na příslušném tiskopisu
pojistitele za individuálně sjednaných podmínek a sa-
zeb.

Článek II.
Rozsah pojištění

1. Pro rozsah pojištění dle této dohody o pojištění zahra-
ničních advokátů se vedle níže uvedených ujednání
přiměřeně použijí zejména ustanovení o rozsahu pojiš-
tění uvedená v článku II. rámcové pojistné smlouvy
č. 80-595017737-9.

2. Odchylně od článku II. bod 5. písm. a) rámcové po-
jistné smlouvy je třeba sjednat pojištění odpovědnosti
za škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním práv-
ních služeb v oblasti jiného než českého, slovenského
nebo mezinárodního práva. Jiným než českým nebo
slovenským právem se zde rozumí právo státu, v němž
zahraniční advokát získal oprávnění k poskytování
právních služeb.

3. Odchylně od článku II. bod 5. písm. b) rámcové po-
jistné smlouvy lze sjednat pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou na listinách nebo smlouvách mají-
cích cenu historickou nebo cenu, která plyne z jejich
výjimečnosti a nenahraditelnosti, a které byly pojiště-
ným převzaty za účelem poskytování právních služeb
při výkonu advokacie. Hodnotu pojištěných dokumen-
tů je pojištěný povinen náležitým způsobem doložit.
Tuto povinnost lze splnit i formou čestného prohláše-
ní. Pokud hodnota jednoho dokumentu převyšuje
100 000,– Kč, musí být při sjednávání tohoto pojištění
doložen znalecký posudek.

Příloha č. 4 k pojistné smlouvě č. 80-595017737-9

Dohoda o podmínkách pojištění zahraničních advokátů poskytujících právní služby v České republice

(dále jen „dohoda o pojištění zahraničních advokátů“)



Částka 1/2001 Strana 16Věstník České advokátní komory 2001

dvojnásobek pojistné částky sjednané dle ustanovení
tohoto článku. Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší,
nesmí přesáhnout pojistnou částku sjednanou v pojist-
né smlouvě.

Článek IV.
Pojistné a způsob placení pojistného

1. Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu vznik-
lou jinému v souvislosti s výkonem advokacie činí
4 600,– Kč, a to při pojistné částce ve výši 1 000 000,– Kč.

2. Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu
vzniklou jinému v souvislosti s výkonem advokacie či-
ní 1 500,– Kč za každý další 1 milion Kč, o který sjed-
naná pojistná částka převyšuje základní pojistnou část-
ku 1 000 000,– Kč.

3. Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu způ-
sobenou na listinách nebo smlouvách majících cenu his-
torickou nebo cenu, která plyne z jejich výjimečnosti
a nenahraditelnosti, a které byly pojištěným převzaty při
poskytování právních služeb v rámci výkonu advokacie,
činí 2 800,– Kč, při pojistné částce ve výši 100 000,– Kč.
Při sjednání pojistné částky vyšší než 100 000,– Kč je
pojistné dáno součtem částky 2 800,– Kč a pojistného ve
výši 6 ‰ z částky, o kterou tato pojistná částka přesahu-
je 100 000,– Kč.

4. Roční pojistné pro pojištění odpovědnosti za škodu

vzniklou na cizí věci převzaté (čl. II. bod 6. rámcové
pojistné smlouvy) je dáno součinem sazby 5 ‰ a pří-
slušné pojistné částky.

5. Pojistné bude hrazeno každým pojištěným zahranič-
ním advokátem zvlášť, za podmínek uvedených v indi-
viduální pojistné smlouvě.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Řádně vyplněný tiskopis (návrh na uzavření pojistné
smlouvy) odešle zahraniční advokát, který navrhuje
sjednání pojištění odpovědnosti za škodu, doporuče-
nou poštou společnosti WI-ASS ČR, spol. s r. o.
Účinnost pojištění sjednaného na základě návrhu po-
jištěného nastává dnem následujícím po dni doručení
tohoto návrhu. WI-ASS ČR, spol. s r. o. je povinna
doručené a řádně vyplněné tiskopisy odeslat do 3 pra-
covních dnů k potvrzení pojistiteli na pracoviště un-
derwritingu GŘ, Koliště 1, 657 16 Brno.

2. Pojištění, jehož počátek je určen dle bodu 1. tohoto
článku, lze sjednat kdykoliv v průběhu pojistného roku.
Pojištění individuálně sjednané dle této dohody zaniká
k 31. 12. kalendářního roku. Dobu trvání tohoto pojiš-
tění lze dohodou smluvních stran prodloužit.

3. Plnění pojistitele se řídí zejména ujednáními uvedený-
mi v čl. V. rámcové pojistné smlouvy.



Strana 17 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

Dohodou z 8. 5. 1991 uzavřela Česká advokátní komora s bývalou Českou státní pojišťovnou ve prospěch advoká-
tů smlouvu o úhradě nákladů právního zastoupení při mimosoudním řízení věci z titulu zákonného pojištění odpověd-
nosti za škodu způsobenou provozem motorových vozidel. Text dohody přetiskujeme s upozorněním, že Česká pojiš-
ťovna a. s. tuto dohodu nevypověděla a je ta tudíž dosud v platnosti.

Vzhledem k tomu, že zákonné odpovědnostní pojištění motorových vozidel mohou nyní uzavírat i další pojišťovny,
uzavřela Komora obdobné dohody i s Allianz pojišťovnou a.s. a Pojišťovnou Zürich. Texty obou těchto dohod rovněž
přetiskujeme.

S ostatními pojišťovnami se zatím nepodařilo obdobné dohody uzavřít.

Oznámení o platných pojistných smlouvách, 
uzavřených ve prospěch advokátů s Českou státní pojišťovnou (nyní Česká pojišťovna a. s.), 

Allianz pojišťovnou a. s. a Pojišťovnou Zürich, které se týkají úhrady nákladů právního zastoupení 
při mimosoudním vyřízení věci z titulu zákonného pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem motorových vozidel



Částka 1/2001 Strana 18Věstník České advokátní komory 2001

platí ČSP advokátovi dvojnásobek sazby mimosmluvní
odměny podle 15 advokátního tarifu.

Čl. 3
Pokud advokát sjedná s klientem odměnu smluvní či

podílovou, která bude vyšší než odměna mimosmluvní
uhrazovaná ČSP podle této dohody, je advokát povinen
svého klienta upozornit, že náklady právního zastoupení
přesahující částky podle této dohody jdou k jeho tíži.

Čl. 4
Pokud v případech zcela mimořádných dojde mezi

pracovníkem ČSP a advokátem při vyřizování konkrétní
věci k jiné dohodě než stanoví čl. 1 a čl. 2 této dohody,
uhradí ČSP náklady právního zastoupení či obhajoby
v částkách takto dohodnutých.

Čl. 5
Při výkladu advokátního tarifu bude ČAK postupoval

v souladu s touto dohodou.

Čl. 6
Nedojde-li k náhradě nákladů právního zastoupení

podle této dohody, ujednává se, že před zahájením soud-
ního sporu o výši nákladů zastoupení předloží advokát věc
k vyjádření komisi vytvořené ad hoc ze zástupců ČSP
a ČAK.

Čl. 7
Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a každá ze

smluvních stran ji může kdykoliv vypovědět ve lhůtě dvou
měsíců, která počíná běžet prvního dne následujícího mě-
síce po doručení výpovědi.

Čl. 8
Tato dohoda nabývá účinnosti 1. 6. 1991 a vztahuje se

na úkony uskutečněné po tomto datu.

V Praze dne 8. 5. 1991

Česká státní pojišťovna,

zastoupená JUDr. Vlastimilem Uzlem, generálním ře-
ditelem
113 04 Praha 1, Spálená 16 (dále jen ČSP)

a

Česká advokátní komora,

zastoupená JUDr. Karlem Čermákem, předsedou
110 00 Praha 1, Národní třída 16 (dále jen ČAK)

uzavírají

DOHODU

Čl. 1
V případech, na které se vztahuje pojištění odpověd-

nosti za škodu provozované ČSP a v nichž dojde k mimo-
soudnímu vyřízení nároků na náhradu škody poškozené-
ho, který je zastoupen advokátem, zaplatí ČSP advokáto-
vi na podkladě jím vystaveného účtu tři úkony podle výše
náhrady škody (§ 13 advokátního tarifu). Za mimosoudní
vyřízení se pro účely této dohody považuje řádná specifi-
kace a doložení nároků na náhradu škody uplatňovaných
advokátem a náhrada této škody ze strany ČSP ve výši
s advokátem dohodnuté.

Čl. 2
Náklady obhajoby v trestním řízení v prvním stupni

podle skutečně advokátem vykonaných úkonů právní po-
moci (§ 16 advokátního tarifu) zaplatí ČSP advokátovi
podle jeho vyúčtování sazby ve smyslu ustanovení § 15 ad-
vokátního tarifu.

Za úkon podle § 16 odst. 1 písm. a) advokátního tari-
fu „první porada s klientem včetně převzetí a přípravy za-
stoupení nebo obhajoby“ a za úkon podle § 16 odst. 1
písm. d) „účast na jednání před soudem (hlavní líčení)“ za-

Dohoda ze dne 8. května 1991 

mezi Českou státní pojišťovnou a Českou advokátní komorou 

o úhradě nákladů právního zastoupení při mimosoudním vyřízení věci ze všech pojištění 
odpovědnosti za škody provozovaných ČSP a o úhradě nákladů obhajoby v trestním řízení, které je 

vedeno proti osobě, pojištěné odpovědnostním pojištěním u ČSP

Česká státní pojišťovna Česká advokátní komora
JUDr. Vlastimil Uzel JUDr. Karel Čermák

generální ředitel předseda



Strana 19 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

Allianz pojišťovna, a.s.

120 00 Praha 2, Římská 12 (dále jen „Allianz“)
IČO: 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze,
oddíl B, vložka 1815
zast. členem představenstva Jiřím Charyparem
a prokuristou Milanem Maximou

a

Česká advokátní komora

110 00 Praha 1, Národní tř. 16 (dále jen „ČAK“)
zast. předsedou JUDr. Karlem Čermákem

uzavírají tuto

dohodu o spolupráci:

Článek 1
ČAK uzavírá tuto dohodu ve prospěch advokátů za-

psaných v seznamu advokátů vedeném ČAK.

Nárok na plnění z této dohody má každý advokát, kte-
rý je oprávněn poskytovat právní služby (vykonávat advo-
kacii) a je zapsán v seznamu advokátů vedeném ČAK.

Článek 2
1) V případech, na které se vztahuje pojištění odpověd-

nosti klientů Allianz za škodu způsobenou provozem
vozidla (zákon č. 168/1999 Sb. v platné znění), advo-
kát po převzetí právního zastoupení poškozeného
o tomto úkonu ihned písemně informuje Allianz a do-
loží do jejího likvidačního spisu plnou moc, kterou mu
jeho mandant udělil. Pokud advokát při doložení plné
moci výslovně neodmítne náhradu nákladů právního
zastoupení podle této dohody, postupuje se jak níže
uvedeno.

2) Dojde-li k mimosoudnímu vyřízení nároků na náhra-
du škody poškozeného, který je zastoupen advokátem,
zaplatí Allianz advokátovi jako účelně vyložené nákla-
dy spojené s právním zastoupením poškozeného ve
smyslu § 6 odst. 2 písm. d) výše citovaného zákona na
podkladě jím vystaveného účtu 3 úkony mimosmluvní
odměny podle výše dohodnuté náhrady škody (§ 7, § 8
a § 11 vyhl. Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996
Sb.v platném znění – dále jen „advokátní tarif“) a ná-
hradu hotových výdajů podle § 13 odst. 3 a 4 advokát-
ního tarifu.
Advokát nemůže bez předchozího souhlasu Allianz
zvýšit mimosmluvní odměnu ve smyslu § 12 odst. 1
advokátního tarifu či požadovat náhradu za promeška-
ný čas ve smyslu § 14 odst. 1, písm. a) advokátního ta-
rifu.

3) Mimosoudním vyřízením věci se pro účely této doho-
dy rozumí řádná písemná specifikace a včasné dolože-
ní nároků na náhradu škody uplatňovaných advoká-
tem, písemná dohoda nebo písemné potvrzení poško-
zeného zastoupeného advokátem o nesporné výši ná-
hrady škody, kterou Allianz poškozenému uhradí a ná-
sledné plnění a uspokojení dohodnutého nároku ze
strany Allianz.

4) Souhlasem s poskytnutou náhradou škody se poškoze-
ný nezbavuje možnosti uplatnit soudně nároky, které
zůstaly sporné, nebo na které nemohl v době uzavření
dohody pomýšlet. Advokátovi bude přiznána odměna
za zastoupení v rozsahu 3 úkonů mimosmluvní odmě-
ny z dohodnutého nebo potvrzeného plnění. Náklady
právního zastoupení v případném dalším sporu o neu-
spokojenou část nároků uhradí Allianz jen na základě
soudního rozhodnutí.

5) V případě, že poškozený prostřednictvím advokáta
u Allianz písemně uplatní a doloží své nároky na ná-
hradu škody a posléze podá soudní žalobu, poněvadž
šetření Allianz trvá nepřiměřeně dlouhou dobu, nemá
advokát nárok na odměnu podle této dohody. Jeho od-
měna se bude řídit přísudkem podle soudního rozhod-
nutí.
Pouze v případě, že po podání soudní žaloby, ale ještě
dříve než bylo soudem jednáno ve věci samé, Allianz
uskuteční byť jen částečné plnění, náleží advokátovi
odměna za 3 úkony mimosmluvní odměny podle výše
náhrady Allianz poskytnuté. Odměna za zbývající ne-
uspokojené nároky, které po omezení žaloby budou
nadále předmětem soudního sporu, se opět řídí přísud-
kem podle soudního rozhodnutí.

6) V případě, že poškozený uplatní prostřednictvím advo-
káta v určitém časovém odstupu po mimosoudním vy-
řízení věci další nároky na náhradu škody, vyplývající
z téže pojistné události, které však dříve nemohly být
uspokojeny (např. nárok na náhradu ztížení společen-
ského uplatnění, bolestného za další operaci apod.)
a i tyto nároky budou vyřízeny mimosoudní cestou,
uhradí Allianz advokátovi na podkladě jím vystaveného
účtu 2 úkony mimosmluvní odměny dle advokátního
tarifu podle výše této další dohodnuté náhrady škody.

7) Posouzení aktivní účasti advokáta na mimosoudním
vyřízení nároku poškozeného bude posuzováno ve
vztahu k datu jeho vstupu do šetření prováděného Al-
lianz. Rozhodným termínem je datum, kdy je provede-
na revize platby zadané likvidátorem Allianz do likvi-
dačního programu. Jestliže datum revize předchází da-
tu, kdy Allianz obdrží od advokáta písemnou specifi-
kaci nároku na náhradu škody, event. doklady proka-
zující výši škody, bude tento nárok považován za vyří-
zený bez účasti advokáta a tedy bez nároku na jeho od-
měnu ve smyslu této dohody.

DOHODA O SPOLUPRÁCI



Částka 1/2001 Strana 20Věstník České advokátní komory 2001

svého klienta upozornit, že náklady právního zastoupení
přesahují částky podle této dohody jdou k jeho tíži.

Článek 4
Pokud v případech zcela mimořádných dojde mezi pří-

slušným pracovníkem Allianz a advokátem při vyřizování
konkrétní věci k jiné dohodě než stanoví článek 2 této do-
hody, uhradí Allianz náklady právního zastoupení v část-
kách takto dohodnutých.

Článek 5
Nedojde-li k náhradě nákladů právního zastoupení

podle této dohody, ujednává se, že před zahájením soud-
ního sporu o výši těchto nákladů, předloží advokát věc
k vyjádření komisi, vytvořené ad hoc ze zástupců Allianz
a ČAK.

Článek 6
Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a každá ze

smluvních stran ji může kdykoliv vypovědět ve lhůtě 2 mě-
síců, která počíná běžet prvního dne následujícího měsíce
po doručení výpovědi.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2001 a vzta-
huje se na úkony uskutečněné po tomto datu.

Příloha: seznam středisek likvidace pojistných událostí
Allianz pojišťovny, a.s.

8) Při posouzení nákladů právního zastoupení zahraničním
advokátem smluvní strany akceptují zásadu o.s.ř., že po-
škozený může mít pouze jednoho právního zástupce. Za
této situace český advokát může do věci vstoupit jako
substitut zahraničního advokáta a v takovém případě ne-
má nárok na odměnu podle této dohody. Odměna pří-
sluší pouze zahraničnímu advokátovi, kterému český ad-
vokát vyúčtuje substituční náklady, které představují ho-
tové výlohy zahraničního advokáta.
V případě, kdy český advokát vstoupí do věci až po
uplatnění nároku zahraničním advokátem, je povinen
předložit Allianz doklad o vypovězení plné moci za-
hraničnímu advokátovi. Po uzavření dohody o mimo-
soudním vyřízení věci ve smyslu článku 2 bod 1-3 má
český advokát nárok na odměnu za 3 úkony mimo-
smluvní odměny, přičemž zahraničnímu advokátovi
odměna nepřísluší, protože k mimosoudnímu vyřízení
věci za jeho působení nedošlo.

9) Nárok na úrok z prodlení v případě, kdy dojde k mi-
mosoudnímu vyřízení se řídí obecně platnou úpravou
občanského zákoníku.

Článek 3
Pokud advokát sjedná s klientem odměnu smluvní či

podílovou, která bude vyšší než odměna mimosmluvní
uhrazovaná Allianz podle této dohody, je advokát povinen

Úsek likvidace pojistných událostí vozidel, majetku
a odpovědnosti

Generální ředitelství

120 00 Praha 2, Francouzská 4, tel.: 02/24 405 111

Oddělení likvidace pojistných událostí vozidel, majet-
ku a odpovědnosti

140 62 Praha 4, Na strži 63, tel.: 02/61 143 211

190 00 Praha 9, Kolbenova 5a, tel.: 02/84 011 511

V Praze dne 10. 3. 2001 V Praze dne 10. 3. 2001

Allianz pojišťovna, a.s. Česká advokátní komora

Příloha k Dohodě o spolupráci mezi Allianz a ČAK

Seznam středisek likvidace pojistných událostí Allianz pojišťovny, a.s.

370 05 České Budějovice, Husova 13, 
tel.: 038/57 91 222

301 11 Plzeň, Lochotínská 22, tel.: 019/75 90 333

400 01 Ústí n. Labem, Mírové nám. 37, 
tel.: 047/27 07 145

500 03 Hradec Králové, Bratří Štefanů 886, 
tel.: 049/54 02 411

602 00 Brno, Řeznická 1, tel.: 05/43 425 819

702 00 Ostrava, 28. října 29, tel.: 069/62 79 018



Strana 21 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

uzavřená dne 2. 10. 2000 mezi

ZÜRICH Versigerungs-Geschellschaft se sídlem
v Curychu, Švýcarsko, jednající prostřednictvím
ZÜRICH Pojišťovny, org. složky, zastoupené Jaroslavem
Bočkem, vedoucím organizační složky – generálním ředi-
telem (dále jen Pojišťovna)

a

Českou advokátní komorou zastoupenou předsedou
JUDr. Karlem Čermákem, Praha 1, Národní 16 (dále jen
ČAK).

článek 1

ČAK uzavírá tuto dohodu ve prospěch advokátů za-
psaných v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní
komorou.

Nárok na plnění z této dohody má každý advokát, kte-
rý je oprávněn poskytovat právní službu (vykonávat advo-
kacii) a je zapsán v seznamu advokátů vedeném ČAK.

článek 2

1) V případech, na které se vztahuje pojištění odpo-
vědnosti za škodu způsobenou provozem motorových vo-
zidel a v nichž dojde k mimosoudnímu vyřízení nároků na
náhradu škody poškozeného, který je zastoupen advoká-
tem, zaplatí Pojišťovna advokátovi na podkladě jím vysta-
veného účtu 3 úkony mimosmluvní odměny podle výše
dohodnuté náhrady škody (§ 8 a § 11 advokátního tarifu –
vyhl. MS ČR č. 177/96 Sb.).

Za mimosoudní vyřízení se pro účely této dohody po-
važuje řádná specifikace a doložení nároků na náhradu
škody uplatňovaných advokátem a náhradu této škody ze
strany Pojišťovny ve výši s advokátem dohodnuté.

2) Mimosoudním vyřízením věci se rozumí písemná
dohoda nebo písemné potvrzení poškozeného zastoupené-
ho advokátem o nesporné výši náhrady škody, kterou Po-
jišťovna poškozenému uhradí a následné plnění a uspoko-
jení dohodnutého nároku.

Souhlasem s poskytnutou náhradou se poškozený ne-
zbavuje možnosti uplatnit soudně nároky, které zůstaly
sporné, nebo na které nemohl v době uzavření dohody po-
mýšlet. Advokátovi bude přiznána odměna za zastoupení
v rozsahu 3 úkonů mimosmluvní odměny z dohodnutého
nebo potvrzeného plnění. Náklady právního zastoupení
v případném dalším sporu o neuspokojenou část nároků
uhradí Pojišťovna jen na základě soudního rozhodnutí.

3) V případě, že poškozený prostřednictvím advokáta
u Pojišťovny písemně uplatnil a doložil své nároky na ná-
hradu škody a posléze podal soudní žalobu, poněvadž šet-
ření Pojišťovny trvalo nepřiměřeně dlouhou dobu, nemá

advokát nárok na odměnu podle této dohody. Jeho odmě-
na se bude řídit přísudkem podle soudního rozhodnutí.

Nepřiměřeně dlouhou dobu šetření se pro účely této
dohody rozumí situace, kdy Pojišťovna vzhledem ke kon-
krétním okolnostem pojistné události, zejména výši hmot-
né škody, škody na zdraví, počtu poškozených a skutkové
složitosti případu, neuzavře šetření do doby přiměřené
podle obecné praxe v pojišťovnictví, nejdříve však do 3 mě-
síců od okamžiku, kdy advokát poškozeného řádně doložil
své nároky.

Pouze v případě, že po podání soudní žaloby, ale ještě
dříve než bylo soudem jednáno ve věci samé, Pojišťovna
uskuteční byť jen částečné plnění, náleží advokátovi od-
měna za 3 úkony podle výše náhrady Pojišťovnou poskyt-
nuté. Odměna za zbývající neuspokojené nároky, které po
omezení žaloby budou nadále předmětem soudního sporu,
se opět řídí přísudkem podle soudního rozhodnutí.

4) Posouzení aktivní účasti advokáta na mimosoudním
vyřízení nároků poškozeného bude posuzováno ve vztahu
k datu jeho vstupu do šetření prováděného Pojišťovnou.
Rozhodným termínem je datum odeslání platebního pří-
kazu bance. Jestliže datum podpisu platebního příkazu
přechází datu, kdy Pojišťovna obdrží od advokáta písemně
zpracovaný nárok na náhradu škody, bude tento nárok po-
važován za vyřízený bez účasti advokáta a tedy bez nároku
na jeho odměnu ve smyslu této dohody.

5) Při posouzení nákladů právního zastoupení zahra-
ničním advokátem smluvní stany akceptují zásadu o.s.ř.,
že poškozený může mít pouze jednoho právního zástupce.
Za této situace český advokát může do věci vstoupit jako
substitut zahraničního advokáta a v takovém případě nemá
nárok na odměnu podle této dohody. Odměna přísluší
pouze zahraničnímu advokátovi, kterému český advokát
vyúčtuje substituční náklady, které představují hotové vý-
lohy zahraničního advokáta.

V případě, kdy český advokát vstoupí do věci až po
uplatnění nároku zahraničním advokátem, je povinen
podložit Pojišťovně doklad o vypovězení plné moci zahra-
ničnímu advokátovi a po uzavření dohody ve smyslu člán-
ku 2 bod 1) má nárok na odměnu za 3 úkony, přičemž za-
hraničnímu advokátovi odměna nepřísluší, protože k mi-
mosoudnímu vyřízení věci za jeho působení nedošlo.

6) Pokud Pojišťovna neposkytne pojistné plnění do
jednoho měsíce poté, co advokát písemně uplatnil a řádně
doložil nároky poškozeného na náhradu škody, vzniká po-
škozenému nárok na úrok z prodlení. Úrok z prodlení se
počítá od 32. dne po dni, kdy advokát písemně uplatnil
a řádně doložil nároky poškozeného na náhradu škody.
Výše úroků se řídí obecně závaznými předpisy ČR.

článek 3

Pokud advokát sjedná s klientem odměnu smluvní či
podílovou, která bude vyšší než odměna mimosmluvní

DOHODA



Částka 1/2001 Strana 22Věstník České advokátní komory 2001

ního sporu o výši nákladů zastoupení předloží advokát věc
k vyjádření komisi, vytvořené ad hoc ze zástupců Pojišťov-
ny a ČAK.

článek 6

1) Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a každá
ze smluvních stran ji může kdykoliv vypovědět ve lhůtě
2 měsíců, která počíná běžet prvního dne následujícího
měsíce po doručení výpovědi.

2) Tato dohoda byla uzavřena podle českého právního
řádu a nabývá účinnosti dnem 2. 10. 2000.

V Praze dne 2. 10. 2000

uhrazovaná Pojišťovnou podle této dohody, je advokát po-
vinen svého klienta upozornit, že náklady právního zastou-
pení přesahující částky podle této dohody jdou k jeho tíži.

článek 4

Pokud v případech zcela mimořádných dojde mezi
pracovníkem Pojišťovny a advokátem při vyřizování kon-
krétní věci k jiné dohodě než stanoví článek 2 této doho-
dy, uhradí Pojišťovna náklady právního zastoupení v část-
kách takto dohodnutých.

článek 5

Nedojde-li k náhradě nákladů právního zastoupení
podle této dohody, ujednává se, že před zahájením soud-

V souladu s ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svo-
bodném přístupu k informacím, zveřejňuje Česká advo-
kátní komora (dále jen „Komora“) výroční zprávu o své
činnosti v oblasti poskytování informací podle shora uve-
deného zákona.

Pokud jde o ústní informace, poskytla Komora pro-
střednictvím svých odborů a útvarů v uplynulém roce
značné množství odpovědí na dotazy nejrůznějšího druhu
ze strany advokátů, veřejnosti i médií, a to jak z ČR, tak
i ze zahraničí.

Komora obdržela v r. 2000 celkem 2 231 písemných
žádostí o informace a nevydala žádné rozhodnutí o odmít-

Za ČAK: Za Pojišťovnu Zürich:

VÝROČNÍ ZPRÁVA

o činnosti České advokátní komory v oblasti poskytování informací v roce 2000

nutí poskytnout informaci, ani neobdržela žádné odvolá-
ní proti takovému rozhodnutí nebo proti neposkytnutí in-
formací v případě marného uplynutí lhůty pro vyřízení žá-
dosti.

V uplynulém roce byl zahájen provoz na webových
stránkách Komory (www.cak.cz), které obsahují mimo ji-
né rubriku PŘÍSTUP K INFORMACÍM, kde se lze do-
vědět podrobnosti při poskytování informací ve smyslu zá-
kona o svobodném přístupu k informacím.

JUDr. Jiří Klouza
tajemník



Strana 23 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

Odbor pro vnitřní věci advokacie, útvar výchovy
a vzdělávání advokátů a advokátních koncipientů České
advokátní komory, oznamuje termíny povinných jedno-
denních seminářů pro advokátní koncipienty ve třetím ro-
ce právní praxe. Jedná se o seminární skupiny B/III/99,
D/III/99, E/III/99 a F/III/99.

Témata povinných seminářů byla uveřejněna v částce
3/2000 Věstníku ČAK.

Povinných seminářů se mohou zúčastnit i ti advokátní
koncipienti, kteří nejsou do uvedených seminárních sku-
pin zařazeni, pokud hodlají požádat o uznání jiné právní
praxe za praxi advokátního koncipienta a z toho důvodu
vykonávají právní praxi advokátního koncipienta kratší tří
let a ti, kteří potřebují semináře absolvovat dříve kvůli ter-
mínům advokátních zkoušek.

Advokátní koncipient, který se nemůže z vážných dů-
vodů zúčastnit semináře ve vlastní skupině, může ho výji-
mečně absolvovat ve skupině jiné.

Útvar výchovy upozorňuje, že informace týkající se vý-
chovy jsou kromě Věstníku uveřejňovány též v Bulletinu
advokacie, a to včetně přihlášek na vstupní a závěrečná
školení.

Další povinné semináře pro třetí rok právní praxe se
budou konat ve 2. čtvrtletí 2002 a v měsících září a říjnu
2002.

ŠKOLÍCÍ MÍSTO PRAHA
budova České advokátní komory,

Národní třída 16
zasedací místnost 3. p.

9–12, 13–16 hod.

Seminární skupina
D/III/99

datum: témata:

10. 9. 1a, 1b
24. 9. 2a, 2b
1. 10. 3a, 3b
8. 10. 4a, 4b

Seminární skupina
F/III/99

datum: témata:

13. 9. 1a, 1b
20. 9. 2a, 2b
27. 9. 3a, 3b
11. 10. 4a, 4b

ŠKOLÍCÍ MÍSTO PRAHA
Ústav státu a práva

Národní tř. 18, 7. p.

Seminární skupina
B/III/99

datum: témata:

04. 9. 1a, 1b
11. 9. 2a, 2b
18. 9. 3a, 3b
25. 9. 4a, 4b

ŠKOLÍCÍ MÍSTO BRNO
budova Právnické fakulty MU

Veveří 70
9–12, 13–16 hod.

Seminární skupina
E/III/99

datum: témata:

03. 9. 1a, 1b
10. 9. 2a, 2b
17. 9. 3a, 3b
24. 9. 4a, 4b

Termíny povinných seminářů 
pro advokátní koncipienty ve třetím roce právní praxe, 

které se konají ve druhém pololetí roku 2001



Částka 1/2001 Strana 24Věstník České advokátní komory 2001

na prvním termín advokátních zkoušek
do 30. června 2001,

na druhý termín advokátních zkoušek
do 15. září 2001.

Součástí přihlášky jsou doklady prokazující, že uchazeč
splňuje podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) až d) zá-
kona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona
č. 210/1999 Sb. (dále jen „zákon“), a že uhradil poplatek
za zkoušku, stanovený Českou advokátní komorou podle
§ 7 odst. 1 zákona ve výši 4 000,– Kč.

Nesplňuje-li uchazeč podmínku uvedenou v § 5 odst.
1 písm. c/ zákona (výkon právní praxe advokátního konci-
pienta po dobu alespoň tří let), je součástí přihlášky i žá-
dost o uznání jiné právní praxe za praxi advokátního kon-
cipienta (§ 6 odst. 2 a 3 zákona).

Poplatek za advokátní zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárně České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a.s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol
66000777, konstantní symbol při platbě převodem z účtu
0308, při platbě poštovní poukázkou 0379.

Česká advokátní komora oznamuje, že advokátní
zkoušky ve druhém pololetí roku 2001 se budou konat ve
dvou termínech, a to

3. až 5. září 2001
(písemná část advokátní zkoušky),

17. až 19. září 2001
(ústní část advokátní zkoušky)

– první termín –

a

5. až 7. listopadu 2001
(písemná část advokátní zkoušky),

19. až 21. listopadu 2001
(ústní část advokátní zkoušky)

– druhý termín –

Přihlášku k advokátní zkoušce podle § 4 vyhlášky Mi-
nisterstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává
zkušební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky
(advokátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999
Sb., je třeba podat České advokátní komoře, Národní 16,
110 00 Praha 1

Česká advokátní komora oznamuje, že uznávací
zkoušky ve druhém pololetí 2001 se budou konat dne

29. listopadu 2001.

Přihlášku k uznávací zkoušce podle § 14 vyhlášky Minis-
terstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává zku-
šební řád pro advokátní a uznávací zkoušky (advokátní zku-
šební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999 Sb., je třeba podat
České advokátní komoře, Národní 16, 110 00 Praha 1

do 30. září 2001.

Přihláška musí obsahovat jméno, příjmení a datum na-
rození uchazeče a označení jazyka, ve kterém lze uznávací
zkoušku vykonat (jazyk český, anglický, francouzský a ně-
mecký).

Oznámení o advokátních zkouškách ve druhém pololetí roku 2001

Oznámení o uznávacích zkouškách v druhém pololetí 2001

Součástí přihlášky je prohlášení uchazeče, že splňuje
podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) a d) až g) zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona č. 210/1999
Sb. (dále jen „zákon“), doklad prokazující, že uchazeč je
oprávněn poskytovat právní služby způsobem uvedeným
v § 3 zákona v cizím státě za podmínek slučitelných s tím-
to zákonem, jakož i doklad o zaplacení poplatku za uzná-
vací zkoušku, stanoveného Českou advokátní komorou
podle § 7 odst. 1 zákona ve výši 4 000,- Kč.

Poplatek za uznávací zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárně České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a.s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol
66000777, konstantní symbol při platbě převodem z účtu
0308, při platbě poštovní poukázkou 0379.



Strana 25 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

Oznámení o zápisech v seznamu advokátů 
od 8. listopadu 2000 do 18. dubna 2001

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

08831 Adámek Petr, Mgr. 01. 02. 01 Praha 1, Národní 11 02/22075280-1
90198 Allen Peter Philip 30. 11. 00 Praha 1, Jáchymova 2 02/21622111
08849 Arendacký Peter, JUDr. 01. 03. 01 Brno, Zeleného 80 05/744792
08832 Balašová Jindřiška, JUDr. 01. 03. 01 Praha 2, Vinohradská 14 02/24221042
09024 Bascheri David, Mgr. 01. 04. 01 Praha 1, Králodvorská 16 02/24231519
08743 Bártová Hana, Mgr. 01. 01. 01 Praha 2, Šafaříkova 7 02/24250573
90200 Birkner Albert, Dr. , LL. M. 30. 11. 00 Wien, Parkring 2 0043 1 5143535
08744 Bílý Václav, Mgr. , LL. M. 01. 01. 01 Praha 1, Jáchymova 2 02/21430111
09025 Blaško Martin, Mgr. 01. 04. 01 Ostrava, Tř. 28. října 108 069/6618386
08799 Bláha Jaromír, Mgr. 01. 01. 01 Praha 10, Minská 15 02/71723744
08768 Blumaierová Milada, Mgr. 01. 01. 01 Brno, Ptašinského 4 05/44245033
08745 Bohatová Lucie, Mgr. 21. 12. 00 Praha 2, U Kanálky 12/1455 02/627346
90201 Bokeria Paata, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Kaprova 13 02/2326171
08746 Boudná Věra, JUDr. 01. 01. 01 Praha 1, Karolíny Světlé 25 02/21098888
90165 Brezina John C. 01. 01. 01 Praha 7, Veverkova 37, u p. Jiříčka
08859 Breznická Romana, Mgr. 01. 04. 01 Praha 1, Politických vězňů 14 0602-740160
08800 Budínová Eva, Mgr. 01. 01. 01 Frýdek-Místek, Na Poříčí 1199
08712 Bulantová Michaela, Mgr. 01. 01. 01 Karlovy Vary, Dr. D. Bechera 19 017/3222283
08851 Bureš Vít, Mgr. 01. 03. 01 Brno, Slovákova 2 05/41242189
08769 Burešová Jana, JUDr. 01. 01. 01 Ostrava-Hrabůvka, Dr. Martínka 53 0602-502034
08852 Buriánová Alena, JUDr. 01. 03. 01 Řevnice, Kozinova 496 02/9914583
09040 Cieslar Karel, JUDr. 01. 04. 01 Třinec, 1. máje 493 0606 730468
08770 Cimbůrek Jan, Mgr. 01. 01. 01 Kamenice nad Lipou, Bořetín 73 0364/436918
90216 Cunningham Roger 30. 11. 00 Praha 3, Slezská 57 02/21590115
09026 Čekal Daniel, Mgr. 01. 04. 01 Praha 1, Na Příkopě 15 02/33112111
08860 Čížková Zdenka, JUDr. 01. 04. 01 Praha 2, Americká 18 02/22513584
08987 Daněk Jan, Mgr. Ing. 01. 01. 01 Praha 1, Národní tř. 25 02/24211604, 5350
08742 Deduchová Jitka, JUDr. 01. 01. 01 Vyškov, Jabloňová 11 0507/342540
08716 Doležalová Monika, Mgr. 01. 01. 01 Brno, Cejl 99 05/45212133 (88)
08717 Douděra Libor, Mgr. 01. 01. 01 Praha 7, Jirečkova 7 02/33376151
08713 Drapáč Jan, Mgr. 01. 01. 01 Zábřeh, Nám. Osvobození 15 0648/412639
09027 Drábek Martin, 30. 03. 01 Valašské Klobouky, 0636/621696

JUDr., Ing. , CSc. Cyrilometodějská 981
08853 Drbohlavová Aneta, Mgr. 01. 03. 01 Hradec Králové, Smetanovo nábř. 1183 049/612809
08771 Dufek Aleš, Mgr. 01. 01. 01 Zlín, Bartošova 4341 067/845282
08715 Dvořák Stanislav, 01. 01. 01 Praha 1, Husova 5 02/24401332

Mgr. , LL. M.
08833 Filipová Julie, Mgr. 01. 02. 01 Horšovský Týn, Littrowa 209 0188/423605
08747 Foldyna Vladimír, Mgr. 01. 01. 01 Praha 6, Čs. armády 22 0603 442776
08861 Fraňková Martina, Mgr. 01. 04. 01 Praha 2, Legerova 39 02/96180051-3
08772 Freund Marek, Mgr. 01. 01. 01 Zlín, Lešetín II/651 067/7618118
08801 Fučík Petr, Mgr. 01. 01. 01 Praha 4-Modřany, Rakovského 13 0602 371465
08802 Gajdošíková Hana, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Školská 28 02/22 23 16 55
08748 Gawlasová Hana, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Na Příkopě 19 02/2162211125
08773 Gábová Lucie, Mgr. 01. 01. 01 Zlín, Tř. T. Bati 385 067/7644709, 716
08794 Gemmel René, Mgr. 01. 01. 01 Moravská Ostrava, Poštovní 2 0606-702072
08862 Hadrbolec Zbyněk, Mgr. 29. 03. 01 Plzeň, Slovanská tř. 16 019/7441147
09720 Hanáček Pavel, Mgr. 01. 04. 01 Brno, Křenová 26 05/43211414
08718 Hanáková Vladislava, 01. 02. 01 Pacov, Hronova 1078 0365/443545 

JUDr. , Ph. D.



Částka 1/2001 Strana 26Věstník České advokátní komory 2001

08864 Hanúsek Marek, JUDr. 01. 04. 01 Praha 2, Mánesova 5/1078 02/24234413
08865 Hanzal Petr, Mgr. 01. 04. 01 Praha 10, Janovská 402 02/7862889
08834 Hasala Petr, Mgr. 01. 02. 01 Šumperk, Radniční 13 0649/212579
09028 Havlíčková Darina, Mgr. 01. 04. 01 Praha 1, U Prašné brány 3 02/24811624
08719 Havránek Oleg, JUDr. 28. 11. 00 Poděbrady, Nám. Jiřího 38/I 0324/614489
08774 Hejlová Jana, JUDr. 01. 01. 01 Brno, Kotlářská 47 05/759098
08775 Herblich Tomáš, Mgr. 01. 01. 01 Praha 4, Křesomyslova 23
08803 Holá Martina, Mgr. 01. 01. 01 Praha 5, Španielova 1313 02/22231760
08804 Holá Veronika, Mgr. 01. 01. 01 Příbram II, Dlouhá 141
08867 Horáková Petra, Mgr. 01. 04. 01 Praha 5, Nábřežní 4 02/57110215
08776 Houžvička Petr, Mgr. 01. 01. 01 Břeclav, nám. T. G. M. č. 1 0627/324800
08749 Hrazdira Jan, Mgr. 01. 01. 01 Praha 8, Sokolovská 24 0602 626008
08777 Hrdlička Petr, Mgr. 01. 01. 01 Praha 6, Kopeckého 1 0603-447029
08778 Hronová Jitka, Mgr. 01. 01. 01 Jihlava, Husova 46 066/7304703
08868 Hurych Daniel, Mgr. 01. 04. 01 Praha 1, Křižovnické nám. 2 02/24097410
08720 Hylena Marek, Mgr. 01. 01. 01 Česká Třebová, Staré náměstí 15 0606/445346
08869 Hynek Robert, Mgr. 01. 04. 01 Praha 1, Vodičkova 30 02/24166000
08854 Chaloupka Radek, Mgr. 01. 04. 01 Plzeň, Bedřicha Smetany 2 019/7220235
09042 Chalupník Roman, Mgr. 01. 04. 01 Praha 5, U Kříže 609/2 02/51611404
08721 Janoušek Radim, Mgr. 01. 01. 01 Prostějov, Havlíčkova 22 0508/340648
08750 Jaroš Zbyšek, Mgr. 01. 01. 01 Praha 4, Zelený pruh 495 02/61262525
08751 Jilg Radek, Mgr. 01. 01. 01 Praha 8, Pakoměřická 5 0602 395756
08835 Jílková Jitka, Mgr. 01. 04. 01 Olomouc, Tř. Svobody 2 068/5220042
08805 Juřička Ludvík, Mgr. Ing. 01. 01. 01 Brno, Jasanová 18 0605/523344
90205 Kasyanov Ruslan, Mgr. 01. 01. 01 Liberec, Halasova 891 048/2737358
08870 Kerlová Magdaléna, Mgr. 01. 04. 01 Benešov, Masarykovo nám. 225 0301/722715,

723452
08722 Kincelová Šárka, Mgr. 28. 11. 00 Praha 5, Kartouzská 200/4 02/57196544
08836 Klváček Jan, Mgr. 01. 03. 01 Olomouc, Tylova 6
08723 Kmoch Dušan, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Husova 5 02/24401381
90206 Knodel Carsten Werner 01. 01. 01 Český Krumlov, V Zátiší 239 0337/712972
90207 Knowles William Bartlett 23. 01. 01 Praha 1, Křižovnické nám. 2 02/24097410
08779 Kocián Petr, Mgr. 01. 01. 01 Brno, Příkop 6 05/45175235
08837 Kollár Marián, JUDr. 30. 01. 01 Brno, Příkop 4
08692 Kotrys Tomáš, Mgr. 01. 01. 01 Prostějov, Vrahovická 7 0508/337719
09029 Kováčik Viliam, JUDr. 29. 03. 01 Hradec Králové, Formánkova 520 049/618062
09030 Krakovka Roman, Mgr. 01. 04. 01 Ostrava 1, Českobratrská 13 069/6120532
08693 Krásová Barbora, Mgr. 01. 01. 01 Hradišťko, Brunšov 364 02/22515039
08752 Křížková Kristina, JUDr. 01. 01. 01 Praha 5, U Nikolajky 14 02/7933115
09031 Křížová Kateřina, Mgr. 01. 04. 01 Hradec Králové, Škroupova 719 049/612035
08806 Kubínová Lucie, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, 28. října 1001/3 20108300
08838 Kučerová Vladislava, Mgr. 01. 02. 01 Praha 2, Vinohradská 37 02/22072500
08780 Kulhánek Martin, JUDr. 01. 01. 01 Brno, Příkop 8 (IBC) 05/45215952
08839 Kvasnička Robert, Mgr. 01. 02. 01 Praha 1, Dlouhá 16 02/21874315
90208 Lang Michael Ludwig, Mag. 01. 01. 01 Wien, Maria-Theresien-str. 9 0043 1 3193260
90215 Lanzac Pauline de 01. 01. 01 Praha 1, Karoliny Světlé 25 02/21098888
08872 Látová Marie, Mgr. 01. 04. 01 Říčany u Prahy, Kamlerova 795 0204/603329
08781 Leder Filip, Mgr. 01. 01. 01 Brno, Lidická 57 05/41212872
08724 Loukota Dan, Mgr. 01. 12. 00 Praha 1, Opletalova 23 02/22894225
08807 Ludvíková Kateřina, Mgr. 01. 01. 01 Plzeň, Purkyňova 43 019 7223993
08995 Lyžbická Gabriela, Mgr. 01. 01. 01 Mladá Boleslav, Bělská 151 0326/735450
09032 Mach Vladimír, JUDr. 29. 03. 01 Velehrad, Zahradní čp. 268 0632/571189
08808 Majer Ladislav, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Revoluční 13 02/24803400
08809 Malá Miluše, JUDr. 01. 01. 01 Praha 5, Na Farkáně III/43 02/57212963
08996 Manhart Petr, JUDr. 01. 01. 01 Praha 1, Václavské nám. 17 02/24009860
08782 Marťán Pavel, Mgr. 01. 01. 01 Český Krumlov, Latrán 193 0337/711568
90211 Mauser Thomas Martin 30. 11. 00 Bad Rappeau, Gottlieb-Deimler-Ring 7-9 07066/92100-0



Strana 27 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

08725 Moravec Josef, JUDr. 01. 01. 01 Kostelec nad Orlicí, Na Lávkách 778 0444/323614
90212 Muchyová Jana, Mgr. 30. 11. 00 Praha 1, Klimentská 46 02/21855001
08810 Musil Pavel, Mgr. 01. 01. 01 Praha 2, Balbínova 30 02/22253060
08673 Němec Luděk, Mgr. 01. 01. 01 Praha 10, Na Spojce 2 02/71721574
08811 Nosek Miroslav, Mgr. Ing. 01. 01. 01 Sezimovo Ústí, Náměstí T. Bati 0361/742269
08842 Novák Bohuslav, Mgr. 01. 02. 01 Brno, Ponávka 2
08783 Opluštilová Eva, Mgr. 01. 01. 01 Brno, Česká 12 05/42211713
08784 Ostravský Jiří, Mgr. 01. 01. 01 Vizovice, Nám. Palackého 354 0607-862916
08795 Outrata Matěj, JUDr. 01. 01. 01 Praha 6, Kafkova 53/1459 02/24323462
09033 Palečková Jana, Mgr. 01. 04. 01 Praha 1, Jáchymova 2 02/21430111
08812 Pátá Isabela, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Platnéřská 4 02/24812782
08726 Pejchalová Jana, JUDr. 01. 01. 01 Brno, Šumavská 31
08785 Pešková Lucie, Mgr. 01. 01. 01 Frenštát p. Radh. , Rožnovská 241 0656/831831
08813 Petřík Jan, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Klimentská 10 02/35090555
09043 Pinta Martin, Mgr. Ing. 01. 04. 01 Turnov, 28. října 1392 0436/311719
08727 Pokorný Miroslav, JUDr. 01. 01. 01 Praha 1, Karmelitská 14 02/57531157
09034 Polcarová Marcela, JUDr. 01. 04. 01 Žatec, Obránců míru 295 0397/712277
08728 Popelka Milan, Mgr. 01. 01. 01 Prostějov, nám. T. G. Masaryka 11 0508/26547
08753 Priečinská Nadežda, Mgr. 01. 01. 01 Praha 5, Borovanského 2208 02/5617652
08844 Procházková Ivana, Mgr. 01. 02. 01 Benešov, Nádražní 2040 0301/725454, 8682
08855 Prudká Miluše, Mgr. 01. 03. 01 Blansko, Bezručova 52 0506/417247
08700 Přibylová Radmila, Mgr. 01. 01. 01 Frýdek-Místek, Novodvorská 667 0658/631404-5
08730 Přikrylová Jana, Mgr. 01. 01. 01 Olomouc, Tř. Svobody 2 068/5220042
08729 Příkazská Lenka, Mgr. 01. 01. 01 Přerov, Čechova 2 0641/282222
08814 Rada Ivan, Mgr. 01. 01. 01 Praha 5, E. Peškové 15 02/57310313
08829 Radoň Tomáš, Mgr. 01. 01. 01 Praha 2, Londýnská 55 02/22510144-5
08786 Resová Lenka, Mgr. 01. 01. 01 Brno, Jánská 1/3 05/42218130, 32
08754 Rudolf Jan, Mgr. 01. 01. 01 Praha 6, Na dlouhém lánu 53 0604-236274
08755 Růna Bohumil, JUDr. 01. 01. 01 Říčany u Prahy, Kamlerova 795 0204/603329
08731 Sagál Ivan, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Husova 5 02/24401478
08756 Sedláčková Kateřina, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Kaprova 13 02/2328380
08732 Seidler Roman, Mgr. 01. 01. 01 Plzeň, Na Jíkalce 13 019/7322490
08815 Semecká Romana, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Žitná 47 02/22210359-60
08757 Severa Petr, Mgr. , LL. M. 01. 01. 01 Praha 5, Na Hřebenkách 23 02/57312689
08845 Schmied Jan, Mgr. 01. 03. 01 Praha 3, Husinecká 3 02/6284201, 78016
90213 Schwarz Alexander, Dr. 30. 11. 00 Praha 2, Jugoslávská 29 02/24007500
08734 Siudová Kateřina, Mgr. 01. 01. 01 Ostrava, Českobratrská 18 069/6110611
08733 Sixta Jiří, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Husova 5 02/24401479
09035 Skalka Petr, Mgr. Dr. 01. 04. 01 Prostějov, Šlikova 22 0508/337136
08787 Skoumal Tomáš, Mgr. 01. 01. 01 Hradec Králové, Kollárova 1114 049/5538305, 351
08735 Sladká Marcela, Mgr. 01. 01. 01 Šternberk, Potoční 36 0643/413024
08758 Slavata Martin, Mgr. 01. 01. 01 Praha 5, Plzeňská 166 02/57217315
08830 Stibůrková Klára, Mgr. 01. 01. 01 Praha 2, Apolinářská 6 02/24921672
08759 Stočesová Dana, Mgr. 01. 01. 01 Praha 5, Ostrovského 911/30 02/51566210
08796 Strnad Pavel, Mgr. 01. 01. 01 Praha 2, Vinohradská 10 02/24217485
08827 Strnadelová Blanka, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Politických vězňů 14/915 0602-765757
08678 Stupková Petra, Mgr. 01. 01. 01 Praha 4, Jílovská 1167/71
08760 Svoboda Jiří, Mgr. 01. 01. 01 Praha 3, Hradecká 3 02/72176401
08736 Šaman Dalibor, Mgr. 01. 01. 01 Mělník, Nová 3420 0206/622393
08816 Šichová Barbora, Mgr. 01. 01. 01 Praha 2, Vinohradská 37 02/22272500
08737 Šimková Alena, Mgr. 01. 01. 01 Prostějov, Trávnická 2 0508/338332
08817 Šindelář Petr, Mgr. 01. 02. 01 Karlovy Vary, Moskevská 66 017/3226531
08788 Šívara Petr, Mgr. 01. 01. 01 Brno, Mendlovo nám. 1a 05/43422611, 27
08846 Škrášek Marek, Mgr. 01. 02. 01 Brno, Plotní 15 05/43215915, 6932
08818 Šmehlík Timm, Mgr. 01. 01. 01 Plzeň, Nerudova 5 019/7237281
08819 Špunda Libor, Mgr. 01. 01. 01 Olomouc, Fibichova 2 068/5230958
08856 Štencl Marek, Mgr. 01. 03. 01 Nový Malín, Nový Malín č. 240 0649/241477



Částka 1/2001 Strana 28Věstník České advokátní komory 2001

08789 Šťastník Štěpán, Mgr. 01. 01. 01 Opava, Olomoucká 6 0653/616502
08761 Švamberková Petra, Mgr. 01. 01. 01 Praha 6, Českomalínská 516/27 02/24390317
90214 Švec Ivan, Mgr. 01. 01. 01 Praha 5, Vrchlického 78
08762 Švéda Martin, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Platnéřská 2/191 02/21108372
09037 Tichá Vlastimila, JUDr. 01. 04. 01 Všestary, Bříza 81 049/5398450
08790 Tisovský Vladan, Mgr. 01. 01. 01 Frýdek-Místek, Na Příkopě 1221 0658/622288
08738 Tomášek Jaroslav, Mgr. 01. 01. 01 Plzeň, Bezručova 9 019/7329495
08857 Tomášová Zuzana, JUDr. 01. 03. 01 Ondřejovice, Ondřejovice v Jesen. č. 5
08763 Toniková Lucie, Mgr. 01. 01. 01 Praha 7, Ortenovo nám. 29 02/804596
08681 Tourkiová Carmen, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Bílkova 4 02/24810906
08739 Trefil Lukáš, Mgr. 01. 01. 01 Svitavy, Soudní 1 0461/540841
08764 Tulachová Alena, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Na Příkopě 15 02/72143400
08820 Tunkl Martin, Mgr. 01. 01. 01 Plzeň, Americká tř. 4 019/7320236
08821 Tunklová Renata, Mgr. 01. 01. 01 Plzeň, Kamenická 1 019/7227287
08765 Tůmová Kateřina, Mgr. 01. 01. 01 Praha 2, Ladova 7 02/24916206
08847 Týč Daniel, Mgr. 01. 02. 01 Brno, Slovákova 11 0605-774122
08848 Urban Bernard, Mgr. 01. 03. 01 Lanškroun, Máchova 58 0603-971782
08791 Vala Vladan, Mgr. 01. 01. 01 Brno, Vinohrady 43 05/43217120
08822 Vaňková Eva, Mgr. 01. 01. 01 Praha 2, Palác ČR,Vinohradská 12 02/24222235(6)
08740 Vaňková Věra, Mgr. Ing. 01. 01. 01 Kladno, T. G. Masaryka 108 0312/622596
08766 Vinter Pavel, Mgr. 01. 01. 01 Praha 10, V Olšinách 10 0603 514177
08684 Vlachová Petra, JUDr. 01. 01. 01 Praha 1, Štěpánská 14 02/96226811
08823 Vlková Veronika, Mgr. 01. 01. 01 Karlovy Vary, Mírové ná. 2 017/3109500
08824 Vojáček Michal, Mgr. 01. 01. 01 Praha 7, J. Zajíce 32 02/24313407
08767 Vrbický Marek, Mgr. Ing. 01. 01. 01 Praha 1, Revoluční 24 02/24817743
08741 Vybíral Tomáš, Mgr. 01. 01. 01 Brno, Husitská 3 05/41217129
08797 Vymazal Tomáš, Mgr. 01. 01. 01 Praha 2, Sokolská 60 02/24941941
08685 Vyšanská Jana, Mgr. 01. 01. 01 Praha 1, Revoluční 13 02/24803400
08825 Walterová Kateřina, Mgr. 01. 01. 01 Karlovy Vary, T. G. M. 18 0602 239931
90195 Wedekind Karen 30. 11. 00 Praha 1, U Prašné brány 3 02/21411700
08792 Zapletalová Zita, Mgr. 01. 01. 01 České Budějovice, V. Talicha 12 0606-229227
08798 Zbranková Renáta, 01. 01. 01 Praha 1, Husova 5 02/24401440, 89

Mgr. , LL. M. 
08826 Zoubková Michaela, Mgr. 01. 01. 01 Třinec, Husova 401 0659/331103-4
08793 Zvoníček Martin, Mgr. 01. 01. 01 Zlín, Kvítková 4703 0606-808838

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb.

01220 Adámek Petr, JUDr. 30. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
08353 Barnetová Hana, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01544 Bartošová Marie, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01547 Bálka Jaroslav, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
00014 Bártová Taťjana, JUDr. 30. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
05254 Beneš Karel 08. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
02151 Bestová Dana, Mgr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
03591 Blažek Jan, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
02599 Bobek Jan, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01992 Bradáč Pavel, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01656 Branda Josef, JUDr. 17. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
00047 Bratter Matyáš, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
00046 Brátka Jiří 02. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
04079 Brdová Hana, Dr. 23. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
04080 Bruk Dalibor, Mgr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
00079 Cikrtová Eva, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01626 Čulík Ladislav, JUDr. 15. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)



Strana 29 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

04448 Deneš Roman, Mgr. 28. 02. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
03177 Dolejšová Lenka, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01478 Duda Jan, Mgr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01141 Engelmann Jan, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
90012 Fabry Steven F. 15. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
07346 Fábiková Anna, Mgr. 02. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
01354 Fencl Rudolf, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
03696 Fiala Jiří, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
07451 Foukalová Jarmila, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01169 Fousek Zdeněk, JUDr. 31. 03. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
03391 Friedlová Bohuslava, JUDr. 30. 11. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
03333 Fröhlichová Valerie, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
06590 Gallová Soňa 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
02471 Gazdík Vladimír, Mgr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01907 Grollová Lenka, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
04436 Hagara Ľubomír, JUDr. 21. 11. 00 § 7b odst. 1 písm. a)
00882 Hamerníková Gabriela, Mgr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01248 Havel Jaroslav, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
07985 Havlíková Alice, JUDr. 28. 02. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
02609 Havlíková Iveta, Mgr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
04104 Hladká Jitka, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
00927 Holubička Josef, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
02406 Horníček Jaroslav, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
00181 Horný Vladimír, JUDr. 04. 03. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
00180 Hořejš Milan, JUDr. , ing. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
01312 Hrabáčová Jiřina, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. a)
06818 Chatardová Marie, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
02281 Jakl Jaroslav, JUDr. 02. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
03455 Janek Kryštof, Mgr. 15. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
07317 Janíček Eduard, JUDr. 21. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
04911 Jankrle Jaroslav, JUDr. 16. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
06527 Janků Radim, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
02754 Jaroň Martin, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
07605 Ježek Jiří, doc. JUDr. , CSc. 28. 02. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08899 Jirsáková Blanka, Mgr. 28. 02. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
06444 Jurka Alfred, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
07607 Kahounová Vlasta, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01742 Kalous Arnošt, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
01182 Kalousová Renata, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
07581 Kelemen Ladislav, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
03959 Knotková Jitka, JUDr. 31. 03. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
06429 Kolář Stanislav, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
07095 Kolářová Jiřina, JUDr. 23. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
00293 Kopecká Eva, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
02093 Košťál Jaroslav, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
00300 Košťál Milan, JUDr. 28. 02. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
00980 Kozlovský Josef, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
05468 Krajíčková Danuše, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01941 Krajník Bohumil, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
03674 Králová Markéta, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
06782 Králová Yvona, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
05837 Krása Václav, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01129 Krb Vladimír, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01049 Kruntová-Kubrov Taťjana, 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)

Dr. 
03741 Křižanová Jarmila, Mgr. 30. 11. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
08969 Kubíček Přemysl, JUDr. 16. 03. 01 § 8 odst. l písm. c)



Částka 1/2001 Strana 30Věstník České advokátní komory 2001

01148 Kyselá Luisa, Mgr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
04299 Laňková Miroslava, Mgr. 26. 02. 01 § 8 odst. l písm. c)
05016 Lenková Jitka, JUDr. 30. 11. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
05731 Malíř Jaroslav, JUDr. 15. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
00397 Marek Robert, JUDr. RSDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
01527 Matesová Milena, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
02138 Mácová Anna, JUDr. 09. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
06449 Mesiarkinová Eva, JUDr. 28. 02. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
05546 Michalová Marie, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
06895 Michálková Taťána, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
00824 Mišková Ladislava, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
08433 Mrákota Zdeněk, Mgr. 15. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
03808 Nejtková Jindra, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
07940 Nováková Irena, JUDr. 09. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. a)
08288 Nový Karel, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
03002 Orlická Eva, JUDr. 01. 03. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
01698 Palatá Marcela, JUDr. 31. 03. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
07541 Palermová Šárka, JUDr. 02. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
01149 Pasák Karel, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
03381 Pavlánová Petra, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
03195 Pečánková Jana, JUDr. 02. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
05368 Pěnička Ladislav, JUDr. 28. 02. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08444 Plachá Jana, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
00497 Plachta Vladimír, JUDr. 09. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
06723 Poláchová Božena, JUDr. 16. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. a)
00810 Popovič Pavel, JUDr. 08. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01495 Pour František, Mgr. 24. 11. 00 § 7b odst. 1 písm. d)
02727 Prášek Jiří, JUDr. 30. 11. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
01839 Procházka Rudolf, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
02137 Propilek Zdeněk, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
00986 Raja Alois, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
03716 Rehák Ivan, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
05766 Rohlíčková Marie, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01643 Rotyka Pavel, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
05259 Rozprým Zdeněk, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
01430 Říčková Miluše, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01463 Salajka Karel, JUDr. 30. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
00580 Sedláček Zdeněk, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
07231 Semko Jozef, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
03911 Schulmeisterová Marta, 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)

JUDr.
02238 Sikora Vladislav, JUDr. 31. 03. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
05237 Skácelík Miroslav, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
04920 Slezák Vilém, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
00629 Souček Ladislav, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
04624 Srba Jiří, Mgr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
00641 Stareček Jiří, JUDr. 03. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
08586 Stiboříková Pavla, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01497 Stránská Helena, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
00867 Sušil Zdeněk, JUDr. 30. 11. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
06035 Světnička Jaroslav, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
07743 Šafář Radovan, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
02749 Ševčík Jaromír, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
06502 Šmálik Samuel, JUDr. 30. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01009 Šmuk Antonín, JUDr. 31. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
07828 Šplíchal Václav, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
07287 Štrupová Eva, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)



Strana 31 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

01384 Šuchman Josef 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
01569 Trulík Jozef, JUDr. 29. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
08144 Uhliar Ján 11. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
00700 Uchytil Josef, JUDr. 09. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
03823 Vaňkovský Zdeněk, JUDr. 28. 11. 00 § 7b odst. 1 písm. d)
06335 Vařeka Miloslav, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
04341 Večeřa Jaroslav, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
01675 Veselý Vladimír, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
03754 Vnouček Pavel, JUDr. 15. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
07472 Vostárek Josef 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
06902 Vošahlík Josef, JUDr. 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)
02081 Vrbová Sulika 15. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
02979 Waksmundská Naděžda, 31. 12. 00 § 7b odst. 1 písm. g)

JUDr. 
01957 Weiss Zdeněk, Mgr. 05. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)
02887 Zíka Václav, JUDr. 29. 01. 01 § 7b odst. 1 písm. d)
07660 Zoľák Mikuláš, JUDr. 29. 01. 01 § 8 odst. 1 písm. d)
01415 Zýková Danuše, JUDr. 28. 12. 00 § 8 odst. 1 písm. d)

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb.

03173 Bačeová Kateřina, JUDr. 30. 11. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
08307 Bartošková Drahoslava, 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. b) 

JUDr. 
00048 Brázdová Eva, JUDr. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
04497 Cigánková Dana, Mgr. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
04152 Dluhošová Eva, JUDr. 02. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
05507 Drábek Jan, JUDr. 01. 03. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
03520 Ender Jaroslav, Mgr. 15. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. b) 
08803 Holá Martina, Mgr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
02586 Hrabová Jana, JUDr. 12. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
00198 Hruška Vladimír, JUDr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
04926 Chytková Anna, Mgr. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
07317 Janíček Eduard, JUDr. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
05087 Jansa Viktor, JUDr. , CSc. 12. 01. 01 § 9 odst. 2 písm. a) 
04767 Javůrková Judita, Mgr. 08. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
08899 Jirsáková Blanka, Mgr. 05. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
00255 Kalfus Jan, JUDr. 12. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
05684 Karasová Soňa, JUDr. 30. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
04665 Kán Vladimír, JUDr. 19. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
03959 Knotková Jitka, JUDr. 11. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
01523 Kršková Božena, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. b) 
08919 Křeček Jiří, Mgr. 21. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
02037 Kulvejt Jiří, JUDr. 27. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
03780 Kuzmík Tibor, Mgr. 06. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
04334 Laurenčíková Šárka, Mgr. 28. 12. 00 § 8b odst. 1 písm. a) 
01563 Letko Ladislav, JUDr. 08. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
05679 Lukáčová Naděžda, JUDr. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
08621 Lupínková Dagmar, Mgr. 16. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
06449 Mesiarkinová Eva, JUDr. 19. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
06048 Michálková Hana, JUDr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
05638 Nádraský Jan, JUDr. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
07947 Přibylová Karla, JUDr. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
01295 Pužej Ilja, JUDr. 01. 04. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 



Částka 1/2001 Strana 32Věstník České advokátní komory 2001

07313 Rylichová Milena, JUDr. 15. 11. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
04399 Ryšánková Ivona, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
02238 Sikora Vladislav, JUDr. 01. 03. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
07066 Svojtková Vlasta, JUDr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
01929 Šaroch Jaroslav, JUDr. 08. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
08904 Šmídová Marcela, Mgr. 01. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
03021 Šťavová Pavla, JUDr. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
02755 Talachová Daniela, JUDr. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. b) 
04320 Trávníčková Jana, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
04846 Trojanová Andrea, Mgr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. b) 
01471 Vacek Michal, JUDr. 06. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) 
07258 Vecánová Alena, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
03654 Veselý Bohumil, JUDr. 30. 11. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
01618 Vicherek Radim, JUDr. 15. 12. 00 § 8b odst. 1 písm. d) 
00840 Vyvadil Jiří, JUDr. 30. 11. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
04657 Weiglová Drahoslava, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 
04905 Zálešák Lubomír, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. b) 
07293 Zlámalová Renata, JUDr. 12. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) 

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zákona 

90164 Altic Emir, Dr. iur. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
08353 Barnetová Hana, JUDr. 31. 01. 01 § 9 odst. 2 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
01544 Bartošová Marie, JUDr. 29. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
00014 Bártová Taťjana, JUDr. 30. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
05254 Beneš Karel 08. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
02151 Bestová Dana, Mgr. 31. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
03591 Blažek Jan, JUDr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
04795 Bláhová Petra, Mgr. 02. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
02599 Bobek Jan, JUDr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
03098 Borovičková Vlasta, Mgr. 31. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
01992 Bradáč Pavel, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
00046 Brátka Jiří 02. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04079 Brdová Hana, Dr. 23. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04080 Bruk Dalibor, Mgr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04016 Brückler Karel, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04448 Deneš Roman, Mgr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
03177 Dolejšová Lenka, JUDr. 29. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01478 Duda Jan, Mgr. 28. 12. 00 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01141 Engelmann Jan, JUDr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
01354 Fencl Rudolf, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07451 Foukalová Jarmila, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
03391 Friedlová Bohuslava, JUDr. 30. 11. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
03333 Fröhlichová Valerie, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
06590 Gallová Soňa 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
02471 Gazdík Vladimír, Mgr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
01907 Grollová Lenka, JUDr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
00882 Hamerníková Gabriela, Mgr. 29. 12. 00 § 8b odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
07985 Havlíková Alice, JUDr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
02406 Horníček Jaroslav, JUDr. 29. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
06818 Chatardová Marie, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
00215 Jakešová Zdeňka, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
02281 Jakl Jaroslav, JUDr. 02. 01. 01 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
08271 Jančařík Josef, JUDr. 01. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 



Strana 33 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

03455 Janek Kryštof, Mgr. 15. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07317 Janíček Eduard, JUDr. 21. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
06527 Janků Radim, JUDr. 29. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
07605 Ježek Jiří, doc. JUDr. , CSc. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08899 Jirsáková Blanka, Mgr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08223 Kadlec František, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
07607 Kahounová Vlasta, JUDr. 29. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
03959 Knotková Jitka, JUDr. 31. 03. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
06429 Kolář Stanislav, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
07095 Kolářová Jiřina, JUDr. 23. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
00293 Kopecká Eva, JUDr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
02093 Košťál Jaroslav, JUDr. 31. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
00300 Košťál Milan, JUDr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
02526 Kotherová Alice, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
05468 Krajíčková Danuše, JUDr. 28. 12. 00 neuveden
03674 Králová Markéta, JUDr. 29. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
06782 Králová Yvona, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
05837 Krása Václav, JUDr. 29. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
01129 Krb Vladimír, JUDr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
03741 Křižanová Jarmila, Mgr. 30. 11. 00 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
07075 Kulawiec Bronislav, JUDr. 01. 04. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04299 Laňková Miroslava, Mgr. 26. 02. 01 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01527 Matesová Milena, JUDr. 31. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
02138 Mácová Anna, JUDr. 09. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
06449 Mesiarkinová Eva, JUDr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
06895 Michálková Taťána, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
00824 Mišková Ladislava, JUDr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
08433 Mrákota Zdeněk, Mgr. 15. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
03808 Nejtková Jindra, JUDr. 31. 01. 01 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
08288 Nový Karel, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08602 Ondráčková Eva, JUDr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
07541 Palermová Šárka, JUDr. 02. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
03381 Pavlánová Petra, JUDr. 29. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
03195 Pečánková Jana, JUDr. 02. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
03359 Pešek Petr, JUDr. 19. 03. 01 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
05368 Pěnička Ladislav, JUDr. 28. 02. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04991 Píchová Irena, JUDr. , Dr. 31. 03. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08444 Plachá Jana, JUDr. 29. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
00497 Plachta Vladimír, JUDr. 09. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01495 Pour František, Mgr. 24. 11. 00 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
02727 Prášek Jiří, JUDr. 30. 11. 00 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
01839 Procházka Rudolf, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
07910 Prudilová Miloslava, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
05766 Rohlíčková Marie, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
01151 Roman Elemír, JUDr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
01643 Rotyka Pavel, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01430 Říčková Miluše, JUDr. 31. 01. 01 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
03911 Schulmeisterová Marta, 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 

JUDr. 
02238 Sikora Vladislav, JUDr. 31. 03. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
05237 Skácelík Miroslav, JUDr. 31. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
00629 Souček Ladislav, JUDr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
04624 Srba Jiří, Mgr. 29. 12. 00 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
00641 Stareček Jiří, JUDr. 03. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08586 Stiboříková Pavla, JUDr. 29. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
01497 Stránská Helena, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
06035 Světnička Jaroslav, JUDr. 03. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 



Částka 1/2001 Strana 34Věstník České advokátní komory 2001

08565 Šinták Vladislav, Mgr. 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
06502 Šmálik Samuel, JUDr. 30. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01009 Šmuk Antonín, JUDr. 31. 01. 01 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
04561 Štěpánová Blanka, Mgr. 30. 11. 00 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
07287 Štrupová Eva, JUDr. 28. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
01569 Trulík Jozef, JUDr. 29. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
00700 Uchytil Josef, JUDr. 09. 01. 01 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
06335 Vařeka Miloslav, JUDr. 28. 12. 00 § 8b odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
01675 Veselý Vladimír, JUDr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 
03754 Vnouček Pavel, JUDr. 15. 01. 01 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
07472 Vostárek Josef 28. 12. 00 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04206 Výmola František, JUDr. 05. 03. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
02979 Waksmundská Naděžda, 31. 12. 00 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 

JUDr. 
06098 Zoubek Vladimír, 26. 03. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 

JUDr. , CSc. 
01415 Zýková Danuše, JUDr. 28. 12. 00 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb. 



Strana 35 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

Oznámení o zápisech v seznamu advokátních koncipientů 
od 8. listopadu 2000 do 18. dubna 2001

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

K12096 Andris Peter, Mgr. 07. 04. 00 Andris Peter, JUDr. Praha 9, Sokolovská 284
K12075 Arendová van Hedvika, Mgr. 13. 12. 00 Smolíková Lenka, Mgr. Praha 1, Klimentská 10
K12202 Bakešová Monika, Mgr. 01. 03. 01 Šafránková Jaroslava, JUDr. Praha 1, Mezibranská 19
K12024 Balada Jan, Mgr. 08. 11. 00 Schaffer & Partner, v. o. s. Praha 2, Záhřebská 30
K12122 Baloun Daniel, Mgr. 16. 01. 01 Jindřichová Ladislava, Klatovy 1, kpt. Jaroše 110

Mgr. Ing.
K12056 Bardová Markéta, Mgr. 15. 11. 00 Tomsa Jan, Dr. Praha 3, Laubova 8
K12034 Bányaiová Lucie, Mgr. 23. 11. 00 Kotáb Petr, JUDr. Praha 1, Platnéřská 4
K12126 Bečková Věra, Mgr. 15. 01. 01 Sodomka Jaroslav, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
K12199 Bergmannová Alexandra, 06. 03. 01 Červinková Soňa, Mgr. Praha 1, Haštalská 27

Mgr. 
K12067 Beringerová Vanda, Mgr. 07. 12. 00 Mrázek Petr, JUDr. Praha 4, Na strži 63
K12027 Bernardová Soňa, Mgr. 06. 11. 00 Bartončík Michael, JUDr. Brno, Bratislavská 7
K12065 Blažek Jaroslav, Mgr. 21. 11. 00 Novotný Ladislav, JUDr. Tábor, 9. května 1282
K12011 Bobek Pavel, Mgr. 08. 11. 00 Filip Jaroslav, JUDr. Praha 7, Bubenská 47
K12082 Bóna Juraj, Mgr. 08. 12. 00 Bóna Matúš, Mgr. Brno, Novobranská 14
K12153 Brabcová Pavla, Mgr. 01. 02. 01 Novák Josef, JUDr. Praha 1, Nosticova 7
K12194 Brabec František, Mgr. 01. 03. 01 Hrdina Pavel, JUDr. Praha 2, Čermákova 7
K12135 Bradáč Otakar, Mgr. 08. 01. 01 Blažek Pavel, JUDr. Brno, Poštovská 8c
K12205 Brom Hynek, Mgr. 04. 01. 01 Suková Hana, JUDr. Praha 7, Dělnická 1150/55
K12054 Brož Jiří, Mgr. 01. 12. 00 Brož Jiří, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 56
K12218 Brožová Marie, JUDr. 01. 03. 01 Helmová Irena, JUDr. Praha 5, Holečkova 19/431
K12066 Brožová-Jeňková Blanka, 08. 12. 00 Zvolánková Světlana, JUDr. Praha 2, Karlovo nám. 18

Mgr. 
K12032 Budkovská Markéta, Mgr. 21. 11. 00 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K12173 Buchtová Tamara, Mgr. 09. 02. 01 Rujbrová Eva, JUDr. Brno, Vídeňská 55
K12129 Buchvaldek Jiří, Mgr. 17. 01. 01 Stoklásek Petr, JUDr. Praha 5, Holečkova 9
K12006 Burian Zdeněk, Mgr. 08. 11. 00
K12248 Cendelín Bohumil, Mgr. 10. 04. 01 Tománek Karel, Mgr. Čerčany, Sokolská 505
K12139 Cír Martin, Mgr. 01. 02. 01 Chňoupek Tomáš, JUDr. Praha 1, Dlouhá 16
K12172 Coufalová Veronika, Mgr. 08. 02. 01 Vodičková Kateřina, JUDr. Praha 1, Vodičkova 40
K12214 Čechovský Marek, Mgr. 01. 02. 01 Ševčíková Sylva, JUDr. Brno, Ant. Slavíka 1
K12201 Černý Tomáš, Mgr. 12. 03. 01 Vojta Roman, Mgr. Praha 4, Podolská 3
K12025 Červenková Marcela, Mgr. 06. 11. 00 Kollár Josef, JUDr. Sokolov, Jednoty 1931
K12244 Čuda David, Mgr. 01. 04. 01 Drábek Martin, JUDr. Ing. Valašské Klobouky,

Cyrilometodějská 981
K12089 Čura Marián, Mgr. 14. 11. 00 Holemý Libor, Mgr. Rožnov p. Radhoštěm, 

1. máje 2609
K12063 Dokoupilová Miroslava, Mgr. 08. 12. 00 Tyrner Miroslav, JUDr. Brno, Údolní 11
K12121 Doktor Karel, Mgr. 16. 01. 01 Kučera Francis John Praha 1, Na Příkopě 19
K12232 Dostal Radim, Mgr. 16. 03. 01 Vyroubal Pavel, JUDr. Vsetín, Palackého 168
K12234 Dostálová Klára, Mgr. 05. 12. 00 Winter Filip, JUDr. Praha 2, Vinohradská 12
K12146 Doubek Aleš, Mgr. 22. 01. 01 Mikš Jan, JUDr. Praha 2, Na Slupi 15
K12035 Dvorecká Zuzana, Mgr. 23. 11. 00 Bárta Ivo, JUDr. Praha 1, 

Staroměstské nám. 15
K12120 Dvořák Miroslav, Mgr. 10. 01. 01 Vlček Rastislav, JUDr. Bruntál, Partyzánská 16
K12178 Evan Jan, Mgr. 13. 02. 01 Severa Petr, Mgr. Praha 5, Na Hřebenkách 23
K12042 Fifková Petra, Mgr. Ing. 06. 11. 00 Palas Jaroslav, JUDr. Praha 7, Dělnická 30
K12144 Filipčík Pavel, Mgr. 18. 01. 01 Mrkývka Petr, JUDr. Brno, Pellicova 2c



Částka 1/2001 Strana 36Věstník České advokátní komory 2001

K12169 Fišer Petr, Mgr. 02. 01. 01 Fišer Pavel, JUDr. Zlín, Benešovo nábřeží 3954
K12077 Formáčková Stanislava, Mgr. 01. 01. 01 Zikmund Petr, JUDr. Mělník, 

nám. Karla IV. č. 144
K12061 Fořt Zdeněk, JUDr. 05. 12. 00 Kadlec František, JUDr. Praha 6, Španielova 1266
K12143 Gondokusumová Olga, Mgr. 24. 01. 01 Břeský Ladislav, JUDr. Praha 2, Botičská 4/1936
K12213 Grmelová Nicole, Mgr. 12. 03. 01 Brázdil Boris, Mgr. Praha 1, Rybná 14/682
K12251 Gross Martin, Mgr. 15. 04. 01 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K12256 Hipšrová Alena, Mgr. 30. 03. 01 Fiala Karel, JUDr. Praha 1, Vodičkova 30
K12164 Hladina Radek, Mgr. 06. 02. 01 Cilínek Vladislav, JUDr. Praha 2, Římská 36
K12080 Hlaváčová Barbora, Mgr. 05. 09. 00 Rašovský Tomáš, Mgr. Brno, Slovákova 11
K12207 Hlavinková Barbora, Mgr. 02. 03. 01 Veit Francois Praha 1, Krakovská 9
K12092 Holanec Petr, Mgr. 28. 12. 00 Starečková Marie, JUDr. Pardubice, Pernerova 1490
K12072 Holická Marcela, Mgr. 30. 11. 00 Šlechta Roman, Mgr. Karlovy Vary, 

Dr. Davida Bechera 24
K12064 Holková Gabriela, Mgr. 07. 11. 00 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
K12247 Holý Petr, Mgr. 01. 02. 01 Růžička Michal, JUDr. Praha 7, Nad Štolou 12
K12038 Honzík Jan, Mgr. 01. 12. 00 Poledna Radko, JUDr. Sokolov, 

K. H. Borovského 63
K12246 Horáček Jan, Mgr. 01. 04. 01 Dutko Petr, JUDr. Přerov, Blahoslavova 7
K12033 Horký Jan, Mgr. 22. 11. 00 Smolíková Lenka, Mgr. Praha 1, Klimentská 10
K12116 Hořínek Radovan, Mgr. 03. 01. 01 Hájková Drahomíra, JUDr. Hlučín, Celní 9/404
K12029 Hoskovec Michal, Mgr. 09. 11. 00 Staněk Milan, JUDr. Brno, Kuřimská 42
K12057 Hotař Jaroslav, Mgr. 24. 11. 00 Verny Arséne, Prof. Dr. Praha 1, U Prašné brány
1079/3
K12252 Housková Alena, Mgr. 11. 04. 01 Trsková Barbora, Mgr. Praha 1, Senovážné nám. 6
K12170 Hradilek Šimon, Mgr. 29. 01. 01 Pavlok Jan, JUDr. Praha 1, Na příkopě 391/7
K12235 Hudousková Jitka, Mgr. 02. 04. 01 Neustupný Marek, Mgr. Mariánské Lázně, Hlavní 47
K12046 Hynek František, Mgr. 08. 11. 00 Roupcová Zuzana, JUDr. Brno, Chelčického 13
K12245 Chleboun Tomáš, Mgr. 03. 04. 01 Hanus Roman, Mgr. Praha 1, Kaprova 13
K12095 Choděra Aleš, Mgr. 02. 01. 01 Choděra Václav, JUDr. Praha 10, 

Starostrašnická 42
K12195 Jankovský Zdeněk, Mgr. 01. 03. 01 Jankovský Zdeněk, JUDr. Praha 1, 

Karlovo nám. 24, Braunův d. 
K12223 Jaroš Jan, Mgr. 16. 03. 01 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K12094 Jedlička Ladislav, Mgr. 02. 01. 01 Mazanec Jaroslav, JUDr. Ústí nad Orlicí, 

Čs. armády 1181
K12177 Jelínková Radka, Mgr. 01. 03. 01 Boháčová Marie, JUDr. Praha 6, Za Pohořelcem 15
K12140 Jeráčková Kateřina, Mgr. 24. 01. 01 Schaffer & Partner, v. o. s. Praha 2, Záhřebská 30
K12239 Jeřábek Libor, Mgr. 16. 03. 01 Kovář Rostislav, JUDr. Třebíč, Bráfova tř. 52
K12053 JIříček Pavel, Mgr. 01. 12. 00 Lorencová Alena Praha 5, Suchý vršek 2120
K12031 Johana Jiří, Mgr. 27. 11. 00 Tománek Karel, Mgr. Čerčany, Sokolská 505
K12119 Jurásek Lukáš, Mgr. 09. 01. 01 Vašíček Milan, JUDr. Brno, Lidická 57
K12088 Kalous Miroslav, Mgr. 21. 12. 00 Vaněk Petr, JUDr. Praha 4, V rovinách 864
K12087 Kamler David, Mgr. 12. 12. 00 Knotek Stanislav, JUDr. Zlín, Kvítková 1569
K12062 Karas Jiří, JUDr. Ing. 06. 12. 00 Choděra Oldřich, Praha 1, Národní 25

JUDr. PhDr.
K12240 Karešová Marcela, JUDr. 02. 04. 01 Virág Pavel, JUDr. Praha 1, 

Politických vězňů 19
K12083 Karpíšek Filip, Mgr. 20. 12. 00 Jansta Miroslav, JUDr. Praha 1, Těšnov 1
K12142 Kálnokiová Zuzana, Mgr. 02. 01. 01 Dobrohrušková Eva, JUDr. Praha 2, Mánesova 5
K12073 Keltner Ivo, Mgr. 11. 12. 00 Weinhold Andersen Legal Praha 1, Husova 5

v. o. s.
K12136 Kerndl Robert, Mgr. 08. 01. 01 Blažek Pavel, JUDr. Brno, Poštovská 8c
K12012 Keszegh Tunde, Mgr. 06. 11. 00 Virág Pavel, JUDr. Praha 1, 

Politických vězňů 19
K12060 Khalaila Elona, Mgr. 06. 12. 00 Rozehnal Aleš, Mgr. Praha 1, Lazarská 5
K12196 Khatchatrian Gaiane, Mgr. 26. 02. 01 Jindra Tomáš, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3



Strana 37 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

K12167 Kindlová Ilona, Mgr. 05. 02. 01 Klein Šubrt Došková, v. o. s. Praha 2, Vinohradská 37
K12039 Kirsch Martin, Mgr. 29. 11. 00 Holas Tomáš, JUDr. Praha 1, Pařížská 28
K12184 Kiss Zoltán, Mgr. 21. 02. 00 Tománek Karel, Mgr. Čerčany, Sokolská 505
K12133 Klapalová Jitka, Mgr. 11. 12. 00 Staněk Jiří, JUDr. Olomouc, Ostravská 32
K12026 Knebl Ondřej, Mgr. 08. 11. 00 Fiala Karel, JUDr. Praha 1, Vodičkova 30
K12070 Knoblochová Klára, Mgr. 11. 12. 00 Balcar Petr, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
K12233 Knoll Vilém, JUDr. 06. 03. 01 Knoll Jaroslav, JUDr. Praha 8, Thámova 11, 

ČKD Dukla
K12086 Kopáčková Jana, JUDr. 18. 12. 00 Kopáček Václav, JUDr. Praha 5, Vodní 7
K12115 Korbel František, Mgr 03. 01. 01 Janů Aleš, JUDr. Tábor, Husovo nám. 531, 

P. O. BOX77
K12050 Kořínková Lenka, Mgr. 15. 11. 00 Sádlík Ladislav, JUDr. Praha 5, Holečkova 31
K12200 Krajňanská Eva, JUDr. 01. 03. 01 Madej Miroslav, JUDr. Ing. Praha 1, Palackého 11
K12149 Krejčová Martina, Mgr. 01. 02. 01 Kubíček Kolja, JUDr. Praha 4, Urbánkova 3360
K12219 Krenková Klára, Mgr. 20. 03. 01 Stejskal Zdeněk, JUDr. Praha 2, Budečská 1
K12203 Krpenská Monika, Mgr. 12. 03. 01 Burdová Eva, JUDr. Brno, Jaselská 11
K12048 Křivánková Eva, Mgr. 16. 11. 00 Barthelemy Eliška, Mgr. Praha 1, Petrská 12
K12145 Křížová Petra, Mgr. 15. 01. 01 Dědek Ivo, JUDr. Zlín, Zarámí 92
K12028 Kučera Josef, JUDr. 02. 10. 00 Bílý Jan, JUDr. Praha 4, Jihlavská 823/78
K12254 Kučera Robert, JUDr. 02. 04. 01 Šachta Drahomír, JUDr. Praha 5, Radlická 28/663
K12114 Kučerová Mirka, Mgr. 09. 08. 00 Pospíšil Vladimír, Mgr. Praha 7, Janovského 35
K12008 Kudrová Blanka, Mgr. 07. 11. 00 Panenka Josef, JUDr. Praha 6, Bělohorská 43
K12236 Kuchaříková Jana, Mgr. 19. 03. 01 Bárta Ivo, JUDr. Praha 1, 

Staroměstské nám. 15
K12181 Kybic Petr, Mgr. 02. 02. 01 Kreysa Miloslav Plzeň, Bezručova 9
K12210 Laan van der Michal, Mgr. 07. 03. 01 GIESE & PARTNER, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8
K12208 Ledl Lubomír, JUDr. 01. 01. 01 Kubát Vladimír, JUDr. Praha 4, Valentova 5
K12068 Leiterová Barbora, Mgr. 23. 11. 00 Keller Radek, Mgr. Brno, Tomáškova 19
K12206 Linhart Josef, JUDr. 01. 03. 01 Čech Jaroslav, JUDr. Horní Dubenky, 145
K12159 Lipka Juraj, Mgr. 15. 01. 01 Veit Francois Praha 1, Krakovská 9
K12171 Lorencová Michaela, Mgr. 07. 02. 01 Šafář Pavel, Mgr. Ing. Praha 4, Nám. Bří Synků 12
K12117 Lukášek Libor, 04. 01. 01 Šípková Milada, JUDr. Praha 4, Zelený pruh 99

JUDr. Ing. , Mgr.
K12104 Macek Jan, Mgr. 27. 12. 00 Šíma Jaroslav, JUDr. Plzeň, Purkyňova 43
K12217 Machů Luděk, Mgr. 01. 03. 01 Bognár Ladislav, JUDr. Hodonín, Palackého 52
K12182 Marečková Kateřina, Mgr. 01. 03. 01 Weigandová Ivana, JUDr. Praha 1, Opletalova 37
K12124 Mareš Michal, Mgr. 15. 12. 00 Marešová Marcela, JUDr. Praha 1, 

Senovážné nám. 23
K12204 Marušková Jana, Mgr. 15. 01. 01 Pejchal Aleš, JUDr. Praha 2, Vyšehradská 21
K12074 Marynková Lenka, Mgr. 11. 12. 00 Jasa Jan, JUDr. Karlovy Vary, Jaltská 7
K12238 Matulová Jana, Mgr. 02. 04. 01 Neuwirthová Marcela, JUDr. Havířov-Město, 

Dlouhá tř. 49/490
K12228 Mekki Djamila, Mgr. 02. 04. 01 Schulmann František, JUDr. Praha 1, Revoluční 13
K12255 Merkun Richard, Mgr. 09. 04. 01 Veselý Jan, Mgr. Praha 1, Havlíčkova 15
K12091 Mesthene Hana, JUDr. 07. 12. 00 Maleček Richard, JUDr. Praha 8, Pakoměřická 5
K12132 Metelka David, Mgr. 12. 01. 01 Svatoš Petr, JUDr. Ostrava 1, Sokolská 21
K12040 Miča Karel, Mgr. 20. 11. 00 Novák Pavel, JUDr. Brno, Heršpická 5
K12148 Michálek Petr, Mgr. 01. 01. 01 Ambruz Vladimír, JUDr. Praha 8, Přádova 2088
K12209 Mikšíčková Veronika, Mgr. 08. 03. 01 Kleslová Radmila, JUDr. Praha 10, Omská 43
K12227 Mlejnková Jitka, Mgr. 16. 03. 01 Spitzová Irena, JUDr. Brno, M-Palác,Heršpická 5
K12107 Moc Milan, Mgr. 08. 01. 01 Kolář Karel, JUDr. Mladá Boleslav, 

Klaudiánova 135/1
K12163 Moller Pavel, Mgr. 30. 01. 01 Červinka Miloš, JUDr. Praha 1, Haštalská 27
K12108 Moudrá Veronika, Mgr. 08. 01. 01 Devereaux Daniela C. B. Praha 9, Pelnářova 375
K12174 Mrázek Jan, Mgr. 21. 02. 01 Korbel Alan, JUDr. Praha 5, Nám. 14. října 3
K12090 Mrázek Jiří, Mgr. 27. 12. 00 Balcar Petr, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
K12071 Mrkvička Vladimír, Mgr. 21. 11. 00 Kopáček Václav, JUDr. Praha 5, Vodní 7



Částka 1/2001 Strana 38Věstník České advokátní komory 2001

K12130 Muselíková Vladislava, Mgr. 20. 11. 01 Elzer Michal, JUDr. Brno, Na Lukách 27
K12059 Nacu Romain, Mgr. 01. 01. 01 Jelínek Milan, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K12106 Nepeřená Ilona, Mgr. 03. 01. 01 Šmrha Jiří, JUDr. Strakonice, Plánkova 600
K12113 Niemczyková Šárka, Mgr. 08. 01. 01 Štípek Tomáš, JUDr. Český Těšín, Havlíčkova 12
K12230 Norrisová Lenka, Mgr. 16. 03. 01 Petrus Vladimír, JUDr. Praha 1, Křižovnické nám. 2
K12021 Novák David, Mgr. 20. 11. 00 Vacek Petr, JUDr. Praha 7, Kostelní 22
K12191 Nykel David, Mgr. 09. 02. 01 Krišová Romana, Mgr. Havířov-Město, Svornosti 2
K12183 Oravčíková Markéta, Mgr. 05. 03. 01 Klimeš Zdeněk, JUDr. Havířov-Město, 

Horní 2a/1433
K12249 Pacovský Jan, Mgr. 03. 04. 01 Pacovský Michal, JUDr. Praha 7, Výstaviště
K12102 Palčo Tomáš, Mgr. 01. 01. 01 Konečný Petr, Mgr. Ing. Olomouc, Na Střelnici 39
K12099 Patáková Boučková Světlana, 02. 01. 01 Fiala Jaroslav, Mgr. Praha 3, Perunova 16

JUDr.
K12101 Pavlicová Simona, Mgr. 03. 01. 01 Vaněk Vladimír, JUDr. Praha 2, 

Karlovo nám. 28/559
K12009 Pátková Petra, Mgr. 01. 11. 00 Navrátilová Sáša, JUDr. Brno, Radnická 1
K12138 Pelíšek Tomáš, Mgr. 03. 01. 01 Olejárová Naděžda, JUDr. Brno, kpt. Jaroše 35
K12019 Peřinová Michaela, JUDr. 06. 11. 00 Brož Jan, JUDr. Praha 2, Sokolská 60
K12010 Petrášová Jana, Mgr. 01. 11. 00 Víška Petr, JUDr. Plzeň, nám. Republiky 37
K12186 Petroš Ondřej, Mgr. 01. 03. 01 Végsöová Iveta, JUDr. Praha 7, Argentinská 15
K12022 Petříková Simona, Mgr. 21. 11. 00 Voženílek Oldřich, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 7
K12242 Pevná Barbora, Mgr. 01. 04. 01 Stránský Jiří, JUDr. Praha 9, Jandova 8
K12045 Philippi Tomáš, Mgr. 14. 11. 00 Vaigert Dalibor, JUDr. Brno, Jánská 1/3
K12160 Pipková Lenka, Mgr. 08. 01. 01 Peterka & Leuchterová v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 15
K14 Podkonický Juraj, JUDr. 01. 04. 93 Winser Filip Praha 5, Švédská 21
K12212 Podolková Šárka, Mgr. 16. 03. 01 Valdauf Karel, Mgr. Praha 1, Králodvorská 16
K12037 Pohlodek Martin, Mgr. 02. 11. 00 Beranová Margit, JUDr. Brno, Divadelní 6
K12188 Polášek Petr, Mgr. 12. 02. 01 Kruliš Petr, JUDr. Praha 5, Na Provaznici 10
K12192 Polcar Tomáš, Mgr. 08. 02. 01 Zralý Antonín, Mgr. Brno, Ponávka 2
K12241 Poledníková Taťána, JUDr. 02. 04. 01 Větrovská Anna, Mgr. Praha 1, Štěpánská 57
K12052 Pollet Radek, Mgr. 22. 11. 00 Janoušek Vladimír, JUDr. Plzeň-Lochotín, 

Pod Vinicemi 2
K12222 Pščolková Vladana, Mgr. 16. 03. 01 Tichý Josef, JUDr. Ústí nad Labem, Kramoly 39
K12166 Purkytová Hana, Mgr. 02. 01. 01 Wünsch Petr, JUDr. Praha 1, Štěpánská 20
K12180 Rajchl Jindřich, Mgr. 12. 02. 01 Příhoda René, JUDr. Hradec Králové, 

Škroupova 471
K12043 Rampasová Alena, Mgr. 09. 11. 00 Kunz Oto, JUDr. Praha 2, V tůních 3/1637
K12131 Rašková Lenka, Mgr. 01. 12. 00 Hanuš Pavel, JUDr. Plzeň, Kopeckého sady 15
K12020 Rauch Josef, Mgr. MUDr. 01. 11. 00 Boubínová Božena, JUDr. Žatec, Branka 49
K12189 Rek Pavel, Mgr. 12. 02. 01 Špaček Vlastimil, JUDr. Blansko, Jasanová
K12110 Roll Bohuslav, Mgr. 05. 01. 01 Jandová Marie, Mgr. Chomutov, Mostecká 3
K12058 Rozum Jan, Mgr. 24. 11. 00 Majer Roman, JUDr. Plzeň, Žižkova 54
K12137 Rudlovčák Petr, Mgr. 12. 01. 01 Balcar Petr, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
K12134 Rudolecká Iva, JUDr. 15. 01. 01 Pakandlová Markéta, JUDr. Hradec Králové, 

S. K. Neumanna 281
K12168 Růžička Petr, Mgr. 01. 03. 01 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Senovážné nám. 3

v. o. s.
K12152 Řanda Matrin, Mgr. 22. 01. 01 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
K12030 Řehák Petr, Mgr. 27. 11. 00 Tománek Karel, Mgr. Čerčany, Sokolská 505
K12147 Saidlová Petra, Mgr. 06. 02. 01 Novotná Blanka, JUDr. Praha 2, Rumunská 28
K12155 Sedláčková Ivana, Mgr. 30. 01. 01 Advokátní a patentová Jablonec n. Nisou, 

kancelář PRECIS, v. o. s. Lučanská 5
K12055 Seibertová Marie, Mgr. 05. 12. 00 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K12150 Schillerová Věra, Mgr. 05. 02. 01 Říhová Věra, JUDr. Karlovy Vary, 

Buchenwaldská 7



Strana 39 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

K12007 Schoř Petr, Mgr. 09. 11. 00 Cilínková Marie, JUDr. Praha 1, Bolzanova 1
K12051 Sirotková Kateřina, Mgr. 05. 12. 00 Vodičková Kateřina, JUDr. Praha 1, Vodičkova 40
K12111 Sita Jiří, Mgr. 05. 01. 01 Diviš Dušan, JUDr. Hradec Králové, 

Kollárova 1114
K12197 Skálová Alexandra, Mgr. Ing. 23. 02. 01 Mareček Pavel, JUDr. Ústí nad Labem, 

Vaníčkova 1070/29
K12036 Sluka Ivan, Mgr. 20. 11. 00 Ptáček Zdeněk, Mgr. Cheb, Ovocná 3, 

P. O. BOX 126
K12154 Smetanka Aleš, Mgr. 01. 02. 01 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
K12229 Soukupová Marie, Mgr. 19. 03. 01 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K12016 Stachová Andrea, Mgr. 06. 11. 00 Radvan Martin, JUDr. Praha 1, Revoluční 13
K12079 Stark Daniel, Mgr. 29. 11. 00 Valenz Gustav, JUDr. Plzeň, Božkovská 15
K12112 Straka Martina, Mgr. 02. 01. 01 Petrus Vladimír, JUDr. Praha 1, Křižovnické nám. 2
K12151 Strnad Radim, Mgr. 19. 01. 01 Čejka Josef, JUDr. Otrokovice, Moravní 

(budova ČSAD)
K12069 Studýnka Bohumil, 11. 12. 00 Choděra Oldřich, Praha 1, Národní 25

JUDr. Ing. JUDr. PhDr.
K12014 Svoboda Petr, Mgr. 01. 08. 00 Novák Pavel, JUDr. Praha 4, B. Martinů 1051
K12253 Svozil Jiří, JUDr. 01. 05. 01 Juřina Zdeněk, JUDr. Praha 4, Daškova 3088/30
K12193 Switat Umar, Mgr. 01. 03. 01 Hukel Vladislav, JUDr. Praha 4-Modřany, 

Urbánkova 3361
K12176 Synková Martina, Mgr. 16. 02. 01 Muroň Jaroslav, JUDr. Praha 2, Americká 18
K12231 Šašinková Lenka, Mgr. 14. 03. 01 Šupková Marie, JUDr. Uherské Hradiště, 

Moravní nábř. 1208
K12224 Šauer Vít, Mgr. 20. 03. 01 Vobořilová Alena, JUDr. České Budějovice, Pražská 69
K12128 Šetina Tomáš, Mgr. 10. 01. 01 Matoušek Petr, JUDr. Brno, 

Dominikánské nám. 4/5
K12215 Šimek Lubomír, JUDr. 01. 01. 01 Zachar Vojtěch, Mgr. Ing. Bílovec, Ostravská 314/3
K12093 Šimková Danica, Mgr. 29. 12. 00 Tichý Luboš, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 57
K12161 Šimůnková Hana, Mgr. 01. 02. 01 Vlčková Anna, JUDr. Nový Jičín, Žižkova 2
K12081 Šíma Jan, JUDr. 23. 11. 00 Kollár Josef, JUDr. Sokolov, Jednoty 1931
K12225 Šír Petr, Mgr. 07. 03. 01 Pavlas Jaroslav, JUDr. Velké Meziříčí, Náměstí č. 18
K12175 Škoda Stanislav, Mgr. 01. 03. 01 Petříček Libor, JUDr. Praha 5, Kodymova 2526/4
K12187 Škubal Jaroslav, Mgr. 22. 02. 01 Uhlíř David, JUDr. Praha 1, Opletalova 5
K12049 Šnebergerová Simona, Mgr. 22. 11. 00 Švácha Pavel, JUDr. Praha 2, Myslíkova 28
K12162 Štainbruch Jan, Mgr. 01. 02. 01 Račok & Krampera, Kladno, T. G. Masaryka 108

advokátní kancelář, v. o. s.
K12211 Štěpáníková Martina, Mgr. 14. 03. 01 Šerák Bronislav, Mgr. Praha 5, Na Bělidle 2/830
K12118 Štěpánková Jitka, Mgr. 09. 01. 01 Štěpánková Lenka, JUDr. Brno, Nové sady 30
K12157 Šťastný Marián, Mgr. 24. 01. 01 Palacký Petr, JUDr. Olomouc, Kosmonautů 6
K12078 Šustová Alice, Mgr. 05. 12. 00 Pekárek Jan, Mgr. Praha 6, Parléřova 10
K12013 Šváb Martin, Mgr. 04. 07. 00 Vojta Roman, Mgr. Praha 4, Podolská 3
K12141 Tinková Zuzana, Mgr. 01. 02. 01 Kučová Jaroslava, JUDr. Napajedla, Husova 1088
K12221 Tlusták Michal, Mgr. 06. 03. 01 Dítě Petr, JUDr. Olomouc, Ostružnická 5
K12044 Toman Michal, Mgr. 21. 11. 00 Bělohlávek Josef, JUDr. Praha 7, Ortenovo nám. 16
K12017 Továrek Antonín, Mgr. Ing. 01. 11. 00 Havlišta Martin, Mgr. Praha 1, Opletalova 4
K12103 Trávníček Lukáš, Mgr. 01. 01. 01 Ambruz Vladimír, JUDr. Praha 8, Přádova 2088
K12085 Turýnová Veronika, Mgr. 15. 12. 00 Tobiášek Josef, Mgr. Krnov, Hlavní náměstí 1a
K12220 Tvrdíková Radka, Mgr. 15. 03. 01 Šťastná Hana, JUDr. Mariánské Lázně, Hlavní 132
K12237 Urbanová Lenka, Mgr. 02. 04. 01 Urbanec Pavel Jičín, Husova 79
K12158 Valdová Radka, Mgr. 23. 01. 01 Dunovská Barbora, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 23
K12243 Valentová Klára, Mgr. 03. 04. 01 Ambruz Vladimír, JUDr. Praha 8, Přádova 2088
K12179 Vávrová Olga, Mgr. 04. 01. 01 Lacina Zdeněk, JUDr. Strakonice, Bezděkovská 65
K12190 Veselská Martina, Mgr. 12. 02. 01 Petrovič Ivan, JUDr. Praha 10, Weilova 2 

(areál Vlt. č. 6)
K12109 Vlček Martin, Mgr. 08. 01. 01 Kindl Milan, JUDr. Praha 1, Národní 18, ÚSP
K12127 Vlčková Miroslava, Mgr. 15. 01. 01 Ambruz Vladimír, JUDr. Praha 8, Přádova 2088



Částka 1/2001 Strana 40Věstník České advokátní komory 2001

K12015 Vlk Jan, Mgr. 08. 11. 00 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Krocínova 1
K12226 Vogeltanz Jiří, Mgr. Ing. 21. 03. 01 Zellner Josef, JUDr. Plzeň, Na Jíkalce 13
K12216 Vojta Jiří, Mgr. 01. 03. 01 Rychtalíková Sylva, JUDr. Praha 10, 

Černokostelecká 207/1
K12105 Voldán Tomáš, Mgr. 02. 01. 01 Hudečková Drahomíra, JUDr. Praha 2, Budečská 16
K12100 Volšík Petr, Mgr. 01. 12. 00 Hrubý Rudolf, JUDr. Lišov, Nám. Míru 140
K12125 Vondrová Kateřina, Mgr. 16. 01. 01 Kindl Milan, JUDr. Praha 1, Národní 18, ÚSP
K12018 Vosol David, Mgr. 06. 11. 00 Hrdina Pavel, JUDr. Praha 2, Čermákova 7
K12185 Vostárek David, Mgr. 28. 02. 01 Hornová Elena, JUDr. Praha 1, Štěpánská 61
K12098 Vysloužilová Kateřina, Mgr. 02. 01. 01 Weinhold Andersen Legal, Praha 1, Husova 5

v. o. s.
K12023 Walter Jan, Mgr. 10. 11. 00 Cibulka Pavel, JUDr. Žatec, Mostecká 2580
K12156 Zahradník Michal, Mgr. 01. 02. 01 Polanský Jaroslav, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
K12041 Zachariáš Jan, Mgr. 27. 11. 00 Cupka Josef, JUDr. Praha 2-Vinohrady,

Šafaříkova 7
K12165 Zakouřil Václav, Mgr. 23. 01. 01 Freshfields Bruckhaus Praha 2, Italská 27

Deringer, v. o. s. 
K12076 Zapletal Petr, Mgr. 13. 12. 00 Střelec Karel, JUDr. Vyškov, Dobrovského 3
K12047 Zdvihal Lukáš, Mgr. 01. 11. 00 Šafář Pavel, Mgr. Ing. Praha 4, Nám. Bří Synků 12
K12250 Zelená Veronika, Mgr. 14. 03. 01 Fojtíková Pavlína, Mgr. Praha 4, Zelený pruh 495
K12097 Zemanová Zdeňka, Mgr. 05. 12. 00 Doležal Vladimír, JUDr. Praha 7-Letná, 

Dobrovského 10
K12084 Zídek Jan, Mgr. 15. 12. 00 Volná Renata, JUDr. Brno, Pellicova 25
K12198 Zýka Petr, Ing. Mgr. 01. 03. 01 Volf Jiří, JUDr. Plzeň, Hankova 8

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

K10251 Adámek Petr, Mgr. 31. 01. 01 08831
K9873 Bascheri David, Mgr. 31. 03. 01 09024
K167 Bártová Hana, Mgr. 31. 12. 00 08743
K11397 Bičák Vít, Mgr. 31. 12. 00
K9536 Bílý Václav, Mgr. 31. 12. 00 08744
K9931 Blaško Martin, Mgr. 31. 03. 01 09025
K10194 Bláha Jaromír, Mgr. 31. 12. 00 08799
K10263 Blumaierová Milada, Mgr. 31. 12. 00 08768
K10285 Bohatová Lucie, Mgr. 21. 12. 00 08745
K239 Brandejský Pavel, JUDr. 31. 12. 00
K10316 Breznická Romana, Mgr. 31. 03. 01 08859
K10261 Budínová Eva, Mgr. 31. 12. 00 08800
K9954 Bulantová Michaela, Mgr. 31. 12. 00 08712
K11959 Bureček Petr, Mgr. 31. 12. 00
K10061 Burešová Jana, Mgr. 31. 12. 00 08769
K12006 Burian Zdeněk, Mgr. 30. 11. 00
K10314 Cieslar Karel, JUDr. 31. 03. 01 09040
K10030 Cimbůrek Jan, Mgr. 31. 12. 00 08770
K10433 Čekal Daniel, Mgr. 31. 03. 01 09026
K9367 Čermáková Pavlína, Mgr. 01. 01. 01
K9919 Daněk Jan, Mgr. 31. 12. 00 08987
K9958 Deduchová Jitka, JUDr. 31. 12. 00 08742
K11821 Doležal Tomáš, Mgr. 31. 12. 00
K10090 Doležalová Monika, Mgr. 31. 12. 00 08716
K10008 Douděra Libor, Mgr. 31. 12. 00 08717
K9581 Drábek Martin, JUDr. Ing. 29. 03. 01 09027
K11964 Drbalová Veronika, Mgr. 18. 03. 01



Strana 41 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

K10238 Dufek Aleš, Mgr. 31. 12. 00 08771
K10445 Dvořák Stanislav, Mgr. 31. 12. 00 08715
K10053 Filipová Julie, Mgr. 31. 01. 01 08833
K11008 Foldyna Vladimír, Mgr. 31. 12. 00 08747
K10382 Fraňková Martina, Mgr. 28. 03. 01 08861
K10337 Freund Marek, Mgr. 31. 12. 00 08772
K11120 Fučík Petr, Mgr. 31. 12. 00 08801
K9981 Gajdošíková Hana, Mgr. 31. 12. 00 08802
K11957 Gargáš Jiří, Mgr. 20. 12. 00
K10338 Gawlasová Hana, Mgr. 31. 12. 00 08748
K10253 Gábová Lucie, Mgr. 31. 12. 00 08773
K11574 Gedeonová Andrea, Mgr. 28. 02. 01
K10025 Gemmel René, Mgr. 31. 12. 00 08794
K11067 Grünwaldová Vladimíra, 28. 02. 01

Mgr.
K10071 Habrnálová Jana, Mgr. 31. 12. 00 08685
K10415 Hadrbolec Zbyněk, Mgr. 27. 03. 01 08862
K9720 Hanáček Pavel, Mgr. 31. 03. 01 09720
K711 Hanáková Vladislava, Mgr. 31. 01. 01 08718
K10494 Hanzal Petr, Mgr. 28. 02. 01 08865
K9969 Hasala Petr, Mgr. 31. 01. 01 08834
K9780 Havlíčková Darina, Mgr. 31. 03. 01 09028
K10942 Herblich Tomáš, Mgr. 31. 12. 00 08775
K9782 Holá Martina, Mgr. 31. 12. 00 08803
K9344 Holá Veronika, Mgr. 31. 12. 00 08804
K11105 Holý Petr, Mgr. 30. 11. 00
K10516 Horáková Petra, Mgr. 31. 03. 01 08867
K9986 Houžvička Petr, Mgr. 31. 12. 00 08776
K10225 Hrazdira Jan, Mgr. 31. 12. 00 08749
K9862 Hrdlička Petr, Mgr. 31. 12. 00 08777
K10013 Hronová Jitka, Mgr. 31. 12. 00 08778
K11779 Hrušková Pavlína, Mgr. 31. 12. 00
K10255 Hurych Daniel, Mgr. 01. 04. 01 08868
K9964 Hylena Marek, Mgr. 31. 12. 00 08720
K10174 Hynek Robert, Mgr. 31. 03. 01 08869
K10024 Chaloupka Radek, Mgr. 01. 04. 01 08854
K10268 Chalupník Roman, Mgr. 31. 12. 00
K11781 Ištvánková Halka, Mgr. 31. 12. 00
K9547 Janoušek Radim, Mgr. 31. 12. 00 08721
K11845 Jaroš Jan, Mgr. 31. 01. 01
K10289 Jaroš Zbyšek, Mgr. 31. 12. 00 08750
K10379 Jilg Radek, Mgr. 31. 12. 00 08751
K10088 Jílková Jitka, Mgr. 31. 03. 01 08835
K10242 Juřička Ludvík, Mgr. Ing. 31. 12. 00 08805
K11555 Kadlec Jan, Mgr. 31. 12. 00
K10661 Kerlová Magdaléna, Mgr. 31. 03. 01 08870
K910 Kincelová Šárka, Mgr. 27. 11. 00 08722
K10515 Klečková Eva, Mgr. 30. 11. 00
K10317 Klváček Jan, Mgr. 28. 02. 01 08836
K9404 Kmoch Dušan, Mgr. 31. 12. 00 08723
K9874 Kocián Petr, Mgr. 31. 12. 00 08779
K10046 Kotrys Tomáš, Mgr. 31. 12. 00 08692
K10898 Kováčik Viliam, JUDr. 29. 03. 01 09029
K10420 Krakovka Roman, Mgr. 01. 04. 01 09030
K9985 Krásová Barbora, Mgr. 31. 12. 00 08693
K10127 Křížová Kateřina, Mgr. 31. 03. 01 09031
K10259 Kubínová Lucie, Mgr. 31. 12. 00 08806



Částka 1/2001 Strana 42Věstník České advokátní komory 2001

K10252 Kučerová Vladislava, Mgr. 31. 01. 01 08838
K10335 Kulhánek Martin, Mgr. 31. 12. 00 08780
K9897 Kvasnička Robert, Mgr. 30. 01. 01 08839
K10303 Látová Marie, Mgr. 29. 03. 01 08872
K10044 Leder Filip, Mgr. 31. 12. 00 08781
K10074 Loukota Dan, Mgr. 30. 11. 00 08724
K9860 Ludvíková Kateřina, Mgr. 31. 12. 00 08807
K9644 Lyžbická Gabriela, Mgr. 31. 12. 00 08995
K10391 Mach Vladimír, JUDr. 28. 03. 01 09032
K10118 Majer Ladislav, Mgr. 31. 12. 00 08808
K9881 Malá Miluše, JUDr. 31. 12. 00 08809
K10146 Marťán Pavel, Mgr. 31. 12. 00 08782
K10972 Masár Martin, Mgr. 31. 12. 00
K10458 Mašková Renata, Mgr. 20. 11. 00
K10296 Matějková Martina, Mgr. 01. 02. 01
K11708 Mertová Magdalena, Mgr. 31. 12. 00
K10085 Moravec Josef, Mgr. 31. 12. 00 08725
K11775 Muroňová Silvie, Mgr. 31. 12. 00
K9660 Musil Pavel, Mgr. 31. 12. 00 08810
K10155 Nevrzal Jan, Mgr. Ing. 31. 12. 00
K10026 Němec Luděk, Mgr. 31. 12. 00 08673
K10264 Nosek Miroslav, Mgr. 31. 12. 00 08811
K10227 Novák Bohuslav, Mgr. 31. 01. 01 08842
K10106 Opluštilová Eva, Mgr. 31. 12. 00 08783
K11912 Osička Tomáš, Mgr. 15. 03. 01
K9990 Palečková Jana, Mgr. 31. 03. 01 09033
K10187 Pátá Isabela, Mgr. 31. 12. 00 08812
K11696 Pech Miroslav, Mgr. 31. 12. 00
K10334 Pešková Lucie, Mgr. 20. 12. 00 08785
K10349 Pinta Martin, Mgr. Ing. 31. 03. 01 09043
K10241 Plačková Pavlína, Mgr. 01. 01. 01
K11443 Polanská Andrea, Mgr. 31. 12. 00
K10235 Polcarová Marcela, JUDr. 31. 03. 01 09034
K10165 Popelka Milan, Mgr. 31. 12. 00 08728
K11862 Popelušáková Eva, Mgr. 31. 12. 00
K10272 Priečinská Nadežda, Mgr. 31. 12. 00 08753
K9921 Procházková Ivana, Mgr. 31. 01. 01 08844
K318 Přibylová Radmila, Mgr. 31. 12. 00 08700
K10161 Přikrylová Jana, Mgr. 31. 12. 00 08730
K10093 Příkazská Lenka, Mgr. 31. 12. 00 08729
K10320 Rada Ivan, Mgr. 31. 12. 00 08814
K10006 Radoň Tomáš, Mgr. 31. 12. 00 08829
K10157 Resová Lenka, Mgr. 31. 12. 00 08786
K10308 Rudolf Jan, Mgr. 31. 12. 00 08754
K11898 Řičánek Tomáš, Mgr. 30. 11. 00
K10448 Sagál Ivan, Mgr. 31. 12. 00 08731
K10280 Sedláčková Kateřina, Mgr. 31. 12. 00 08756
K9987 Seidler Roman, Mgr. 31. 12. 00 08732
K9810 Semecká Romana, Mgr. 31. 12. 00 08815
K9976 Severa Petr, Mgr. 31. 12. 00 08757
K11630 Shonová Klára, Mgr. 31. 01. 01
K10111 Schmied Jan, Mgr. 28. 02. 01 08845
K9830 Siudová Kateřina, Mgr. 31. 12. 00 08734
K10446 Sixta Jiří, Mgr. 31. 12. 00 08733
K10138 Skoumal Tomáš, Mgr. 31. 12. 00 08787
K10149 Sladká Marcela, Mgr. 31. 12. 00 08735
K10246 Slavata Martin, Mgr. 31. 12. 00 08758



Strana 43 Částka 1/2001Věstník České advokátní komory 2001

K10213 Stibůrková Klára, Mgr. 31. 12. 00 08830
K11046 Stoklasa Oldřich, JUDr. 30. 11. 00
K10447 Strnad Pavel, Mgr. 15. 12. 00 08796
K10237 Strnadelová Blanka, Mgr. 31. 12. 00 08827
K10005 Stupková Petra, Mgr. 31. 12. 00 08678
K10234 Svoboda Jiří, Mgr. 31. 12. 00 08760
K10010 Szvitková Martina, Mgr. 31. 12. 00
K9588 Šaman Dalibor, Mgr. 31. 12. 00 08736
K10293 Šichová Barbora, Mgr. 30. 11. 00 08816
K10128 Šimková Alena, Mgr. 31. 12. 00 08737
K10206 Šívara Petr, Mgr. 31. 12. 00 08788
K10107 Šmehlík Timm, Mgr. 31. 12. 00 08818
K11992 Špecián Miroslav, Mgr. 28. 11. 00
K10121 Špunda Libor, Mgr. 31. 12. 00 08819
K10051 Šťastník Štěpán, Mgr. 31. 12. 00 08789
K10097 Švamberková Petra, Mgr. 31. 12. 00 08761
K10208 Švéda Martin, Mgr. 31. 12. 00 08762
K10214 Tisovský Vladan, Mgr. 20. 12. 00 08790
K10089 Tomášek Jaroslav, Mgr. 31. 12. 00 08738
K10103 Toniková Lucie, Mgr. 31. 12. 00 08763
K9545 Tourkiová Carmen, Mgr. 31. 12. 00 08681
K10083 Trefil Lukáš, Mgr. 31. 12. 00 08739
K9950 Tulachová Alena, Mgr. 31. 12. 00 08764
K9988 Tunkl Martin, Mgr. 31. 12. 00 08820
K10239 Tunklová Renata, Mgr. 31. 12. 00 08821
K10134 Tůmová Kateřina, Mgr. 31. 12. 00 08765
K10934 Tvrzníková Barbora, JUDr. 20. 12. 00
K9566 Týč Daniel, Mgr. 29. 01. 01 08847
K9966 Urban Bernard, Mgr. 28. 02. 01 08848
K10047 Vala Vladan, Mgr. 31. 12. 00 08791
K9783 Vaňková Eva, Mgr. 31. 12. 00 08822
K9971 Vaňková Věra, Mgr. Ing. 31. 12. 00 08740
K11259 Vašek René, Mgr. 30. 11. 00
K10000 Vinter Pavel, Mgr. 31. 12. 00 08766
K10076 Vlachová Petra, Mgr. 31. 12. 00 08684
K10002 Vlková Veronika, Mgr. 31. 12. 00 08823
K10188 Vojáček Michal, Mgr. 31. 12. 00 08824
K9736 Vrbický Marek, Mgr. Ing. 31. 12. 00 08767
K10034 Vybíral Tomáš, Mgr. 31. 12. 00 08741
K10345 Vymazal Tomáš, Mgr. 31. 12. 00 08797
K9405 Walterová Kateřina, Mgr. 31. 12. 00 08825
K10212 Zapletalová Zita, Mgr. 31. 12. 00 08792
K10202 Zbranková Renáta, Mgr. 31. 12. 00 08798
K11494 Zemanová Eliška, Mgr. 01. 12. 00
K10158 Zoubková Michaela, Mgr. 31. 12. 00 08826
K10167 Zvoníček Martin, Mgr. 31. 12. 00 08793



Částka 1/2001 Strana 44Věstník České advokátní komory 2001

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby
PoNoS 00 1799, REGO, 161 01 pošta Praha 614


